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FORMATO 1
CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA

Ciudad y Fecha: Bogota, 17 de febrero 2022.

Sefiores
PATRIMONIO AUTONOMO MATRIZ DE ASISTENCIA TECNICA FINDETER.
Bogota D.C. — Colombia.

Referencia: PAF-ATMINDEPORTE-I-016-2022

Por medio de los documentos adjuntos, me permito presentar propuesta para participar en la
presente convocatoria cuyo objeto es: CONTRATAR LA REVISION DE ESTUDIOS Y DISENOS Y
LA “INTERVENTORIA INTEGRAL (ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, CONTABLE, AMBIENTAL,
SOCIAL, JURIDICA Y TECNICA) A LA CONSTRUCCION DE LA CANCHA DEL BARRIO SAN
LUIS EN EL MUNICIPIO DE VILLANUEVA — DEPARTAMENTO DE LA GUAJIRA”.

En el evento de resultar aceptada mi propuesta, me comprometo a perfeccionar y legalizar el
respectivo contrato en el término sefialado por la entidad y a ejecutar el objeto contractual de acuerdo
con los documentos que hacen parte del presente proceso de seleccién, del contrato, de esta
propuesta y las demés estipulaciones de la misma, en las partes aceptadas por la entidad
contratante.

En mi calidad de proponente declaro:

1. Que conozco los Términos de Referencia de la presente convocatoria, sus adendas e
informaciones sobre preguntas y respuestas, asi como los demas documentos relacionados
con los trabajos, y acepto cumplir todos los requisitos en ellos exigidos.

2. De igual forma manifiesto que acepto las consecuencias que se deriven por el
incumplimiento de los requisitos a que se refiere el numeral anterior.

3. Que acepto las condiciones establecidas por la entidad contratante para la ejecucién del
proyecto. Entendiendo su estructura y metodologia.

4. Que, en caso de ser aceptada mi propuesta, me comprometo a iniciar la ejecucién del
contrato respectivo, cuando la entidad contratante imparta la orden de iniciacién, y a
terminarlo dentro de los plazos contractuales de acuerdo con lo establecido en los
documentos de los Términos de Referencia, la propuesta y el contrato, respectivamente.

5. Que conozco y acepto en un todo las leyes generales y especiales aplicables a este proceso
de seleccion.

6. Que conozco detalladamente, en terreno y por informacion de las autoridades competentes,
los sitios en que debo desarrollar el objeto a contratar, sus caracteristicas, accesos, entorno
socio econdmico, condiciones climatolégicas, geotécnicas y geologicas, y que he tenido en
cuenta este conocimiento para la elaboracion de la propuesta y en consecuencia asumo los
efectos de esta declaracion.

7. Que con la presentacion de la propuesta garantizo que cuento con el personal minimo
requerido, los perfiles de personales requeridos y el tiempo de dedicacién y en caso de ser
seleccionado presentaré previo a la suscripcién del acta de inicio u orden de inicio para
verificacion del interventor del contrato, los respectivos soportes de formacion académica y
profesional y de experiencia de dicho personal.

8. Que con la firma de la presente Carta manifiesto bajo la gravedad del juramento que ni yo,
ni ninguno de los integrantes del consorcio o de la unién temporal o de la persona juridica
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que represento, nos encontramos incursos en ninguna de las causales de inhabilidad,
incompatibilidad y demas prohibiciones consagradas en la Ley para celebrar el contrato, ni
en las causales de conflicto de interés sefaladas en los presentes términos de referencia 'y
en la normatividad que rige el presente proceso de seleccion.

9. Que lei cuidadosamente los Términos de Referencia de esta convocatoria, sus causales de
rechazo y declaratoria de desierta, y elaboré mi propuesta ajustada a los mismos. Por tanto,
conoci y tuve las oportunidades establecidas para solicitar aclaraciones, formular
objeciones, efectuar preguntas y obtener respuestas a mis inquietudes.

10. Que conozco, acepto y cumpliré las obligaciones contenidas los Términos de Referencia,
estudios previos, sus anexos y el contrato que aplica para esta convocatoria.

11. Que los recursos que componen mi (nuestro) patrimonio no provienen de lavado de activos,
financiacion del terrorismo, narcotrafico, captacion ilegal de dineros y en general de cualquier
actividad ilicita y que en caso de resultar favorecido(s) con la adjudicacién, los recursos
recibidos en desarrollo del contrato de la convocatoria no seran destinados a ninguna de las
actividades antes descritas.

12. Declaro bajo la gravedad de juramento, que en mi pais de origen no se encuentra establecido
la autoridad que haga las veces de la Contraloria General de la Republica, asi como el
requisito de antecedentes fiscales requisito. [Aplica para personas juridicas extranjeras sin
domicilio y/o sucursal en Colombia] En caso que proceda.

13. Declaro bajo la gravedad de juramento, que en mi pais de origen no se encuentra establecido
la autoridad que haga las veces de la Procuraduria General de la Nacién, asi como el
requisito de antecedentes disciplinarios. [Aplica para personas juridicas extranjeras sin
domicilio y/o sucursal en Colombia] En caso de que proceda.

14. Igualmente declaro bajo la gravedad de juramento, que toda la informacion aportada y
contenida en folios correspondientes a los documentos, anexos y formularios
juridicos, financieros, técnicos y econdmicos, es veraz y susceptible de comprobacion

RESUMEN DE LA PROPUESTA:

Nombre o Razdén Social del Proponente: CONSORCIO GUAIJIRA 16

Documento de identidad o NIT: N.A.

Representante legal: CARLOS ERNESTO PERDOMO RUBIANO
C.C. 19.256.659 de Bogota

Representante legal suplente: CAMILO ALBERTO HERRERA BERNAL
C.C. 79.834.841 de Bogota

Pais de Origen del Proponente DPC INGENIEROS S.A.S.: Colombia.

Pais de Origen del Proponente EGEPROYEC S.A.S.: Colombia.

Pais de Origen del Proponente LIDIA SHIRLEY PARRA GARCIA. Colombia.

VALIDEZ DE LA PROPUESTA: Para todos los efectos, se entendera que es por una vigencia igual
al de la garantia de seriedad de la propuesta.

Me permito informar que las comunicaciones relativas a esta convocatoria las recibiré en:

Direccién: Carrera 70D # 48 — 40
Ciudad: Bogota
Teléfono Mévil: 3118105685-3142376034-3203462331
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Correo Electronico: egeproyec@gmail.com
dpcingenieros@gmail.com
ing.interpar@gmail.com

Atentamente,

PERSONA AUTQRIZADA PARA FIRMAR LA PROPUESTA
Firma

Nombre_CARLOS ERNESTO PERDOMO RUBIANO

C.C. 19.256.659 de Bogota

Ingeniero Civil

M.P. 25202-14069 CND
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CARLOS ERNESTO PERDOMO RUBIANO
1) CEDULA DE CIUDADANIA

2) MATRICULA PROFESIONAL INGENIERO CIVIL
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REPUBLICA DE COLOMBIA

e J COPNIA

Consejo Profesional Nacional de Ingenieria

Certificado de vigencia y antecedentes disciplinarios
CVAD-2022-1304156

CONSEJO PROFESIONAL NACIONAL DE INGENIERIA
COPNIA

EL DIRECTOR GENERAL

CERTIFICA:

1. Que CARLOS ERNESTO PERDOMO RUBIANO, identificado(a) con CEDULA DE CIUDADANIA
19256659, se encuentra inscrito(a) en el Registro Profesional Nacional que lleva esta entidad, en la
profesion de INGENIERIA CIVIL con MATRICULA PROFESIONAL 25202-14069 desde el 21 de Junio
de 1984, otorgado(a) mediante Resolucion Nacional 1525.

2. Que el(la) MATRICULA PROFESIONAL es la autorizacién que expide el Estado para que el titular
ejerza su profesion en todo el territorio de la Republica de Colombia, de conformidad con lo
dispuesto en la Ley 842 de 2003.

3. Que el(la) referido(a) MATRICULA PROFESIONAL se encuentra VIGENTE
4. Que el profesional no tiene antecedentes disciplinarios ético-profesionales.

5. Que la presente certificacion se expide en Bogota, D.C., a los veintiuno (21) dias del mes de
Febrero del afno dos mil veintidos (2022).

/@SM

Rubén Dario Ochoa Arbelaez - /}\\
Y N
ﬂ‘%

Firmal del titular (*)

(*)Con el fin de verificar que el titular autoriza su participacion en procesos estatales de seleccion de contratistas. La falta de firma del titular
no invalida el Certificado

El presente es un documento publico expedido electrénicamente con firma digital que garantiza su plena validez juridica y probatoria segin lo
establecido en la Ley 527 de 1999. Para verificar la firma digital, consulte las propiedades del documento original en formato .pdf.

Para verificar la integridad e inalterabilidad del presente documento consulte en el sitio web
https://tramites.copnia.gov.co/Copnia._Microsite/CertificateOfGoodStanding/CertificateOfGoodStandingStart indicado el nimero del certificado
que se encuentra en la esquina superior derecha de este documento.

CONSEJO PROFESIONAL NACIONAL DE INGENIERIA - COPNIA
Calle 78 N° 9 - 57 - Teléfono: 322 0191 - Bogota D.C.

e-mail: contactenos@copnia.gov.co

WWW.Cophia.gov.co
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CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL.
DPC INGENIEROS S.A.S.

CONVOCATORIA NO. PAF-ATMINDEPORTE-1-016-2022

CONTRATAR LA REVISION DE ESTUDIOS Y DISENOS Y LA “INTERVENTORIA INTEGRAL
(ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, CONTABLE, AMBIENTAL, SOCIAL, JURIDICA Y TECNICA) A
LA CONSTRUCCION DE LA CANCHA DEL BARRIO SAN LUIS EN EL MUNICIPIO DE
VILLANUEVA — DEPARTAMENTO DE LA GUAJIRA”.
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LA MATRICULA MERCANTIL PROPORCIONA SEGURIDAD Y CONFIANZA EN LOS
NEGOCIOS. RENUEVE SU MATRICULA MERCANTIL A MAS TARDAR EL 31 DE MARZO Y
EVITE SANCIONES DE HASTA 17 S.M.L.M.V.
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ESTE CERTIFICADO FUE GENERADO ELECTRONICAMENTE Y CUENTA CON UN CODIGO
DE VERIFICACION QUE LE PERMITE SER VALIDADO ILIMITADAMENTE DURANTE 60
DIAS, INGRESANDO A WWW.CCB.ORG.CO
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RECUERDE QUE ESTE CERTIFICADO LO PUEDE ADQUIRIR DESDE SU CASA U
OFICINA DE FORMA FACIL, RAPIDA Y SEGURA EN WWW.CCB.ORG.CO
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PARA SU SEGURIDAD DEBE VERIFICAR LA VALIDEZ Y AUTENTICIDAD DE ESTE
CERTIFICADO SIN COSTO ALGUNO DE FORMA FACIL, RAPIDA Y SEGURA EN
WWW.CCB.ORG.CO/CERTIFICADOSELECTRONICOS
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QUE, LOS DATOS DEL EMPRESARIO Y/O EL ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO HAN
SIDO PUESTOS A DISPOSICION DE LA POLICIA NACIONAL A TRAVES DE LA
CONSULTA A LA BASE DE DATOS DEL RUES
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CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL O INSCRIPCION DE
DOCUMENTOS .
LA CAMARA DE COMERCIO DE BOGOTA, CON FUNDAMENTO EN LAS MATRICULAS E
INSCRIPCIONES DEL REGISTRO MERCANTIL
CERTIFICA:
NOMBRE : DPC INGENIEROS SAS
N.I.T. : 830.101.071-8 ADMINISTRACION : DIRECCION SECCIONAL DE
IMPUESTOS DE BOGOTA
DOMICILIO : BOGOTA D.C.
CERTIFICA:
MATRICULA NO: 01174473 DEL 16 DE ABRIL DE 2002
CERTIFICA:
RENOVACION DE LA MATRICULA :31 DE MARZO DE 2021
ULTIMO ANO RENOVADO : 2021
ACTIVO TOTAL : 9,475,399,237
CERTIFICA:
DIRECCION DE NOTIFICACION JUDICIAL : CR 70 D 48 40
MUNICIPIO : BOGOTA D.C.
EMAIL DE NOTIFICACION JUDICIAL : DPCINGENIEROS@GMAIL.COM
DIRECCION COMERCIAL : CR 70 D 48 40
MUNICIPIO : BOGOTA D.C.
EMAIL COMERCIAL : DPCINGENIEROSQ@GMAIL.COM
CERTIFICA:
CONSTITUCION: QUE POR ESCRITURA PUBLICA NO. 0000960 DE NOTARIA 37 DE

Signature Not Verified

Constanza

Lt

Trujillo



BOGOTA D.C. DEL 14 DE FEBRERO DE 2002, INSCRITA EL 16 DE ABRIL DE 2002
BAJO EL NUMERO 00822832 DEL LIBRO IX, SE CONSTITUYO LA SOCIEDAD
COMERCIAL DENOMINADA DIAB PERDOMO CASTRO INGENIEROS LIMITADA SIGLA DPC
INGENIEROS LTDA.

CERTIFICA:
QUE POR ESCRITURA PUBLICA NO. 0003820 DE NOTARIA 37 DE BOGOTA D.C. DEL
10 DE MAYO DE 2007, INSCRITA EL 15 DE MAYO DE 2007 BAJO EL NUMERO
01130768 DEL LIBRO IX, LA SOCIEDAD CAMBIO SU NOMBRE DE: DIAB PERDOMO
CASTRO INGENIEROS LIMITADA SIGLA DPC INGENIEROS LTDA POR EL DE: DPC
INGENIEROS LTDA.
QUE POR ACTA NO. 17 DE JUNTA DE SOCIOS DEL 15 DE DICIEMBRE DE 2011,
INSCRITA EL 21 DE DICIEMBRE DE 2011 BAJO EL NUMERO 01537092 DEL LIBRO
IX, LA SOCIEDAD CAMBIO SU NOMBRE DE: DPC INGENIEROS LTDA POR EL DE:
DPC INGENIEROS SAS.

CERTIFICA:
QUE POR ACTA NO. 17 DE LA JUNTA DE SOCIOS, DEL 15 DE DICIEMBRE DE
2011, INSCRITA EL 21 DE DICIEMBRE DE 2011 BAJO EL NUMERO 01537092 DEL
LIBRO IX, LA SOCIEDAD DE LA REFERENCIA SE TRANSFORMO DE SOCIEDAD
LIMITADA A SOCIEDAD POR ACCIONES SIMPLIFICADA BAJO EL NOMBRE DE: DPC
INGENIEROS SAS.

CERTIFICA:
REFORMAS :
DOCUMENTO NO. FECHA ORIGEN FECHA NO.INSC.
0003820 2007/05/10 NOTARIA 37 2007/05/15 01130768
325 2011/01/26 NOTARIA 37 2011/02/03 01449981
6248 2011/12/13 NOTARIA 37 2011/12/19 01536316
17 2011/12/15 JUNTA DE SOCIOS 2011/12/21 01537092
19 2014/02/09 ASAMBLEA DE ACCIONIST 2014/04/29 01830289
24 2016/07/18 ASAMBLEA GENERAL 2016/08/04 02129104

CERTIFICA:
VIGENCIA: QUE EL TERMINO DE DURACION DE LA SOCIEDAD ES INDEFINIDO
CERTIFICA:
OBJETO SOCIAL: EL OBJETO SOCIAL LO CONSTITUYEN LAS SIGUIENTES
ACTIVIDADES COMERCIALES: LA SOCIEDAD TENDRA POR OBJETO LA

CONTRATACION, GESTION Y EJECUCION DE TODA CLASE DE OBRAS Y
CONSTRUCCIONES EN SU MAS AMPLIO SENTIDO, TANTO OBRAS PUBLICAS COMO
PRIVADAS, COMO OBRAS DE TRANSPORTE Y COMPLEMENTARIAS, OBRAS CIVILES
HIDRAULICAS, OBRAS SANITARIAS, EDIFICACIONES Y OBRAS DE URBANISMO,
OBRAS DEL MEDIO AMBIENTE Y EN GENERAL, TODAS LAS RELACIONADAS CON EL
RAMO DE LA CONSTRUCCION. LA ADQUISICION, ADMINISTRACION, GESTION,
PROMOCION, EXPLOTACION DE ARRENDAMIENTO O EN CUALQUIER OTRA FORMA,
CONSTRUCCION, COMPRA Y VENTA DE TODA CLASE DE BIENES INMUEBLES, AST
COMO EL ASESORAMIENTO RESPECTO DE LAS OPERACIONES ANTERIORES. LA
ELABORACION DE TODO TIPO DE PROYECTOS DE INGENIERIA Y/O ARQUITECTURA,
ASfT COMO LA CONSULTORIA, DIRECCION, SUPERVISION, INTERVENTORIA Y
ASESORAMIENTO EN LA EJECUCION DE TODO TIPO DE OBRAS Y CONSTRUCCIONES.
LA FABRICACION, COMPRA, VENTA, IMPORTACION, EXPORTACION Y DISTRIBUCION
DE EQUIPOS, INSTALACION DE ELEMENTOS Y MATERIALES DE CONSTRUCCION
DESTINADOS A LA MISMA. ADQUISICION, EXPLOTACION EN CUALQUIER FORMA,
COMERCIALIZACION, CESION Y ENAJENACION DE TODO TIPO DE PROPIEDAD
INTELECTUAL Y PATENTES Y DEMAS MODALIDADES DE PROPIEDAD INDUSTRIAL.
FABRICACION Y COMERCIALIZACION DE PRODUCTOS PREFABRICADOS Y DEMAS
RELACIONADOS CON LA CONSTRUCCION. ADEMAS, LA SOCIEDAD PODRA ADQUIRIR
PARTICIPACIONES EN LA PROPIEDAD DE EMPRESAS DE INFRAESTRUCTURA. PARA
EL CUMPLIMIENTO DEL OBJETO SOCIAL, LA SOCIEDAD PODRA REALIZAR POR SI ©
POR MEDIO DE TERCEROS, TODAS O CUALQUIERA DE LAS ACTIVIDADES DE
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CONSTRUCCION, MANTENIMIENTO, OPERACION, EXPLOTACION, ESTUDIOS
PRELIMINARES Y DEMANDA, DE FACTIBILIDAD TECNICA, DE FINANCIAMIENTO Y
OTROS. EN DESARROLLO Y PARA LA CABAL EJECUCION DE ESTE OBJETO
PRINCIPAL, LA SOCIEDAD PODRA: (1) ADQUIRIR BIENES MUEBLES E INMUEBLES,
EDIFICAR ESTOS, GRAVARLOS, LIMITAR EL DOMINIO, TOMAR EN ARRENDAMIENTO
O EN CONCESION TERRENOS; (2) HIPOTECAR O DAR EN PRENDA SUS BIENES O
ENAJENARLOS CUANDO NO FUEREN NECESARIOS PARA SUS EMPRESAS O NEGOCIOS;
(3) ADQUIRIR CONCESIONES, LICENCIAS , EN GENERAL, TODA CLASE DE
DERECHOS CONSTITUTIVOS DE PROPIEDAD INDUSTRIAL, USAR O EXPLOTAR TODOS
LOS DE OTRAS PERSONAS A CAMBIO DE REGALIAS, PARTICIPACIONES EN VENTAS
O DE UTILIDADES LIQUIDAS O ENAJENAR SUS PROPIOS DERECHOS DE PROPIEDAD
INDUSTRIAL CUANDO CONVENGA A SUS INTERESES; (4) PARTICIPAR EN TODAS
LAS LICITACIONES PUBLICAS O PRIVADAS QUE SE DESARROLLEN EN EL
TERRITORIO NACIONAL QUE TENGAN QUE VER CON SU OBJETO SOCIAL; (5)
ADQUIRIR, A CUALQUIER TiTULO, MATERIAS PRIMAS O AUXILIARES,
MAQUINARIAS, EQUIPOS, HERRAMIENTAS Y DEMAS MATERIALES O ELEMENTOS DE
TRABAJO Y ENAJENAR LOS SOBRANTES O LOS QUE NO LES SIRVAN O NO NECESITE
POR CUALQUIER CAUSA; (6) ALQUILAR, PERMUTAR, ARRENDAR O VENDER
MAQUINARIA DE TODO TIPO QUE TENGA QUE VER CON EL CUMPLIMIENTO DE SU
OBJETO SOCIAL; (7) CELEBRAR TODA CLASE DE OPERACIONES DE CREDITO, DAR
O RECIBIR DINERO DE MUTUO, CON GARANTIAS O SIN ELLAS, Y EMITIR
DOCUMENTOS Y TITULOS DE DEUDA EN LOS MERCADOS DE CAPITAL, EN COLOMBIA
Y/O EN ET EXTERIOR; (8) CELEBRAR EL CONTRATO DE CAMBIO EN TODAS SUS
MANIFESTACIONES Y EFECTUAR TODA CLASE DE ACTOS JURIDICOS CON TITULOS
VALORES Y DEMAS DOCUMENTOS QUE NO TENGAN LA CALIDAD DE TITULOS
VALORES; (9) INTEGRARSE CON EMPRESAS O SOCIEDADES NUEVAS Y/O YA
EXISTENTES, NACIONALES O EXTRANJERAS QUE SE DEDIQUEN A ACTIVIDADES DE
LA MISMA INDOLE, O SEMEJANTE, FUSIONARSE CON ELLAS O ABSORBERLOS; (10)
ADQUIRIR A CUALQUIER TITULO, LA TOTALIDAD PARTE DE OTRAS EMPRESAS
CUYAS ACTIVIDADES SEAN SIMILARES, AUXILIARES O COMPLEMENTARIAS; Y (11)
EN GENERAL, CELEBRAR TODA CLASE DE ACTOS, OPERACIONES Y CONTRATOS QUE
TENGAN RELACION DIRECTA CON LAS ACTIVIDADES QUE INTEGRAN SU OBJETO
SOCIAL. TAMBIEN LA SOCIEDAD PUEDE REALIZAR, EN COLOMBIA Y EN EL
EXTERIOR CUALQUIER ACTIVIDAD LICITA, COMERCIAL O CIVIL.
CERTIFICA:
ACTIVIDAD PRINCIPAL:
7112 (ACTIVIDADES DE INGENIERIA Y OTRAS ACTIVIDADES CONEXAS DE
CONSULTORIA TECNICA)
ACTIVIDAD SECUNDARIA:
7120 (ENSAYOS Y ANALISIS TECNICOS)
OTRAS ACTIVIDADES:
4290 (CONSTRUCCION DE OTRAS OBRAS DE INGENIERIA CIVIL)
4330 (TERMINACION Y ACABADO DE EDIFICIOS Y OBRAS DE INGENIERIA CIVIL)
CERTIFICA:
CAPITAL:



** CAPITAL AUTORIZADO **

VALOR : $300,000,000.00
NO. DE ACCIONES : 300,000.00
VALOR NOMINAL : $1,000.00

** CAPITAL SUSCRITO **
VALOR : $300,000,000.00
NO. DE ACCIONES : 300,000.00
VALOR NOMINAL : $1,000.00

** CAPITAL PAGADO **
VALOR : $300,000,000.00
NO. DE ACCIONES : 300,000.00
VALOR NOMINAL : $1,000.00

CERTIFICA:

REPRESENTACION LEGAL: LA ADMINISTRACION Y REPRESENTACION LEGAL DE LA
SOCIEDAD ESTA EN CABEZA DEL REPRESENTANTE LEGAL, CUYO SUPLENTE PODRA
REEMPLAZARLO EN SUS FALTAS ABSOLUTAS, TEMPORALES O ACCIDENTALES.
CERTIFICA:
** NOMBRAMIENTOS **

QUE POR ACTA NO. 17 DE JUNTA DE SOCIOS DEL 15 DE DICIEMBRE DE 2011,
INSCRITA EL 21 DE DICIEMBRE DE 2011 BAJO EL NUMERO 01537092 DEL LIBRO
IX, FUE (RON) NOMBRADO (S):

NOMBRE IDENTIFICACION
REPRESENTANTE LEGAL
PERDOMO RUBIANO CARLOS ERNESTO C.C. 000000019256659

QUE POR ACTA NO. 25 DE ACCIONISTA UNICO DEL 31 DE AGOSTO DE 2016,
INSCRITA EL 5 DE OCTUBRE DE 2016 BAJO EL NUMERO 02146553 DEL LIBRO IX,
FUE (RON) NOMBRADO (S):

NOMBRE IDENTIFICACION
REPRESENTANTE LEGAL SUPLENTE
CASTANEDA HORTA HADRA CONSTANZA C.C. 000000052489943
CERTIFICA:

FACULTADES DEL REPRESENTANTE LEGAL: EL REPRESENTANTE LEGAL PUEDE
CELEBRAR O EJECUTAR TODOS LOS ACTOS Y CONTRATOS COMPRENDIDOS EN EL
OBJETO SOCIAL O QUE SE RELACIONEN DIRECTAMENTE CON LA EXISTENCIA Y
FUNCIONAMIENTO DE LA SOCIEDAD, SIN LIMITE DE CUANTIA. EL REPRESENTANTE
LEGAL Y SU SUPLENTE, PUEDEN SER PERSONAS NATURALES O JURIDICAS, SON
ELEGIDOS POR SU ACCIONISTA UNICO O POR LA ASAMBLEA GENERAL DE
ACCIONISTAS, POR EL PERIODO QUE LIBREMENTE DETERMINE LA ASAMBLEA O EN
FORMA INDEFINIDA, SI ASI LO DISPONE, Y SIN PERJUICIO DE QUE LOS
NOMBRAMIENTOS SEAN REVOCADOS LIBREMENTE EN CUALQUIER TIEMPO.
CERTIFICA:
** REVISOR FISCAL **
QUE POR ACTA NO. 24 DE ASAMBLEA GENERAL DEL 18 DE JULIO DE 2016,
INSCRITA EL 4 DE AGOSTO DE 2016 BAJO EL NUMERO 02129112 DEL LIBRO IX,
FUE (RON) NOMBRADO (S):

NOMBRE IDENTIFICACION
REVISOR FISCAL PERSONA JURIDICA
CBR CONTADORES ASOCIADOS S A S N.I.T. 000009009325313

QUE POR DOCUMENTO PRIVADO NO. SIN NUM DE REVISOR FISCAL DEL 4 DE
AGOSTO DE 2016, INSCRITA EL 8 DE AGOSTO DE 2016 BAJO EL NUMERO
02130052 DEL LIBRO IX, FUE (RON) NOMBRADO (S):
NOMBRE IDENTIFICACION
REVISOR FISCAL
CORTES BARRERA ORLANDO C.C. 000000019407285
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CERTIFICA:
DE CONFORMIDAD CON LO ESTABLECIDO EN EL CODIGO DE PROCEDIMIENTO
ADMINISTRATIVO Y DE LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO Y DE LA LEY 962 DE
2005, LOS ACTOS ADMINISTRATIVOS DE REGISTRO AQUI CERTIFICADOS QUEDAN
EN FIRME DIEZ (10) DIAS HABILES DESPUES DE LA FECHA DE LA
CORRESPONDIENTE ANOTACION, SIEMPRE QUE NO SEAN OBJETO DE RECURSO. LOS
SABADOS NO SON TENIDOS EN CUENTA COMO DIAS HABILES PARA LA CAMARA DE
COMERCIO DE BOGOTA.

* kX EL PRESENTE CERTIFICADO NO CONSTITUYE PERMISO DE * k%
* ok ox FUNCIONAMIENTO EN NINGUN CASO * k%

INFORMACION COMPLEMENTARIA
LOS SIGUIENTES DATOS SOBRE PLANEACION DISTRITAL SON INFORMATIVOS
FECHA DE ENVIO DE INFORMACION A PLANEACION DISTRITAL : 14 DE MAYO DE
2021

SENOR EMPRESARIO, SI SU EMPRESA TIENE ACTIVOS INFERIORES A 30.000
SMLMV Y UNA PLANTA DE PERSONAL DE MENOS DE 200 TRABAJADORES, USTED
TIENE DERECHO A RECIBIR UN DESCUENTO EN EL PAGO DE LOS PARAFISCALES DE
75% EN EL PRIMER ANO DE CONSTITUCION DE SU EMPRESA, DE 50% EN EL
SEGUNDO ANO Y DE 25% EN EL TERCER ANO. LEY 590 DE 2000 Y DECRETO 525
DE 20009.

RECUERDE INGRESAR A WWW.SUPERSOCIEDADES.GOV.CO PARA VERIFICAR SI SU
EMPRESA ESTA OBLIGADA A REMITIR ESTADOS FINANCIEROS. EVITE SANCIONES.

TAMANO EMPRESA

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ARTICULO 2.2.1.13.2.1 DEL DECRETO
1074 DE 2015 Y LA RESOLUCION 2225 DE 2019 DEL DANE EL TAMANO DE LA
EMPRESA ES PEQUENA

LO ANTERIOR DE ACUERDO A LA INFORMACION REPORTADA POR EL MATRICULADO O
INSCRITO EN EL FORMULARIO RUES:

INGRESOS POR ACTIVIDAD ORDINARIA $4,514,761,974

ACTIVIDAD ECONOMICA POR LA QUE PERCIBIO MAYORES INGRESOS EN EL PERIODO
- CIIU : 7112
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*x ESTE CERTIFICADO REFLEJA LA SITUACION JURIDICA DE LA *x
*x SOCIEDAD HASTA LA FECHA Y HORA DE SU EXPEDICION. *x
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EL SECRETARIO DE LA CAMARA DE COMERCIO,
VALOR : $ 6,500
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PARA VERIFICAR QUE EL CONTENIDO DE ESTE CERTIFICADO CORRESPONDA CON LA
INFORMACION QUE REPOSA EN LOS REGISTROS PUBLICOS DE LA CAMARA DE
COMERCIO DE BOGOTA, EL CODIGO DE VERIFICACION PUEDE SER VALIDADO POR
SU DESTINATARIO SOLO UNA VEZ, INGRESANDO A WWW.CCB.ORG.CO

PR b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b g
ESTE CERTIFICADO FUE GENERADO ELECTRONICAMENTE CON FIRMA DIGITAL Y
CUENTA CON PLENA VALIDEZ JURIDICA CONFORME A LA LEY 527 DE 1999.

A e b b b b b A b b i b b b b b b b b i b b b b b b b b i b b b b b i b b b b o i b b i b b b b b b b i b b b b i b i i b i b b g
FIRMA MECANICA DE CONFORMIDAD CON EL DECRETO 2150 DE 1995 Y LA
AUTORIZACION IMPARTIDA POR LA SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y
COMERCIO, MEDIANTE EL OFICIO DEL 18 DE NOVIEMBRE DE 1996.

Sodoifh”
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EGEPROYECS.A.S.

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL.
EGEPROYEC S.A.S.

CONVOCATORIA NO. PAF-ATMINDEPORTE-1-016-2022

CONTRATAR LA REVISION DE ESTUDIOS Y DISENOS Y LA “INTERVENTORIA INTEGRAL
(ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, CONTABLE, AMBIENTAL, SOCIAL, JURIDICA Y TECNICA) A
LA CONSTRUCCION DE LA CANCHA DEL BARRIO SAN LUIS EN EL MUNICIPIO DE
VILLANUEVA — DEPARTAMENTO DE LA GUAJIRA”.
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LA MATRICULA MERCANTIL PROPORCIONA SEGURIDAD Y CONFIANZA EN LOS
NEGOCIOS. RENUEVE SU MATRICULA MERCANTIL A MAS TARDAR EL 31 DE MARZO Y
EVITE SANCIONES DE HASTA 17 S.M.L.M.V.
PR A b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b
ESTE CERTIFICADO FUE GENERADO ELECTRONICAMENTE Y CUENTA CON UN CODIGO
DE VERIFICACION QUE LE PERMITE SER VALIDADO ILIMITADAMENTE DURANTE 60
DIAS, INGRESANDO A WWW.CCB.ORG.CO
PR b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b g
RECUERDE QUE ESTE CERTIFICADO 1O PUEDE ADQUIRIR DESDE SU CASA U
OFICINA DE FORMA  FACIL, RAPIDA Y SEGURA EN WWW.CCB.ORG.CO
i i b b b b b b b b i b b b b e b b b i b i b b b b b i b b b b b b b b i b b i b i i b b i b i b o b b b b b b b b b b b i b b i b i g
PARA SU SEGURIDAD DEBE VERIFICAR LA VALIDEZ Y AUTENTICIDAD DE ESTE
CERTIFICADO SIN COSTO ALGUNO DE FORMA FACIL, RAPIDA Y SEGURA EN
WWW.CCB.ORG.CO/CERTIFICADOSELECTRONICOS

R A b e b b b b b b b b b b b e b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b i b b i b b
QUE, LOS DATOS DEL EMPRESARIO Y/O EL ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO HAN
SIDO PUESTOS A DISPOSICION DE LA POLICIA NACIONAL A TRAVES DE LA
CONSULTA A LA BASE DE DATOS DEL RUES
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CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL O INSCRIPCION DE
DOCUMENTOS .
LA CAMARA DE COMERCIO DE BOGOTA, CON FUNDAMENTO EN LAS MATRICULAS E
INSCRIPCIONES DEL REGISTRO MERCANTIL
CERTIFICA:
NOMBRE : EJECUCION Y GERENCIA DE PROYECTOS SAS
SIGLA : EGEPROYEC SAS
N.I.T. : 900.599.732-9 ADMINISTRACION : DIRECCION SECCIONAL DE
IMPUESTOS DE BOGOTA, REGIMEN COMUN
DOMICILIO : BOGOTA D.C.
CERTIFICA:
MATRICULA NO: 02302294 DEL 11 DE MARZO DE 2013
CERTIFICA:
RENOVACION DE LA MATRICULA :30 DE MARZO DE 2021
ULTIMO ANO RENOVADO : 2021
ACTIVO TOTAL : 156,786,922
CERTIFICA:
DIRECCION DE NOTIFICACION JUDICIAL : CL 12 C NO. 71 C 30 TO 12 OF 601
MUNICIPIO : BOGOTA D.C.
EMAIL DE NOTIFICACION JUDICIAL : EGEPROYECQ@GMAIL.COM
DIRECCION COMERCIAL : CL 12 C NO. 71 C 30 TO 12 OF 601
MUNICIPIO : BOGOTA D.C.
EMAIL COMERCIAL : EGEPROYECQGMAIL.COM
CERTIFICA:

Signature Not Verified

Constanza

L

Trujillo



CONSTITUCION: QUE POR DOCUMENTO PRIVADO NO. SIN NUM DE ACCIONISTA
UNICO DEL 8 DE MARZO DE 2013, INSCRITA EL 11 DE MARZO DE 2013 BAJO EL
NUMERO 01712936 DEL LIBRO IX, SE CONSTITUYO LA SOCIEDAD COMERCIAL
DENOMINADA EJECUCION Y GERENCIA DE PROYECTOS SAS.

CERTIFICA:

VIGENCIA: QUE EL TERMINO DE DURACION DE LA SOCIEDAD ES INDEFINIDO
CERTIFICA:

OBJETO SOCIAL: LA SOCIEDAD TENDRA COMO OBJETO PRINCIPAL. LA

EXPLOTACION DE LAS DIVERSAS RAMAS DE LA INGENIERIA Y ARQUITECTURA EN
TODOS SUS ASPECTOS DE CONSTRUCCION, INVESTIGACION, CONSULTORIA,
INTERVENTORIA, GERENCIA PURA Y APLICADA DE TODO GENERO DE OBRA CIVIL E
INSTALACIONES CIVILES, ARQUITECTONICAS, INDUSTRIALES, MECANICAS,
ELECTRONICAS. LA PRESTACION DE TODA CLASE DE SERVICIOS, ESTUDIOS
TECNICOS, ECONOMICOS Y DE FACTIBILIDAD, PLANEACION Y TRABAJOS
RELACIONADOS CON LA INGENIERIA Y LA ARQUITECTURA, ASI MISMO, LA
CONSTRUCCION CON EXPLORACIONES, EXPLOTACIONES, APROVECHAMIENTO Y
DESARROLLO EN GENERAL LA COMPRAVENTA Y ALQUILER DE INSTRUMENTOS Y
MAQUINARIA EQUIPOS Y PARTES DE REFACCIONES PARA LA INDUSTRIA DE LA
CONSTRUCCION. LA REPRESENTACION DE FIRMAS NACIONALES O EXTRANJERAS
RELACIONADAS CON EL OBJETO SOCIAL, LA ADQUISICION POSESION Y
EXPLOTACION DE BIENES URBANOS, Y RURALES CON EL DESTINO DE
URBANIZARLOS, CONSTRUIRLOS, PARCELARIOS, MEJORARLOS O ENAJENARLOS, ASI
COMO LA RECONSTRUCCION, REMODELACION, AMPLIACION, MEJORAMIENTO,
MANTENIMIENTO, REFORZAMIENTO O REFACCION DE EDIFICACIONES PARA VENDER
O ARRENDAR. EN DESARROLLO DE SU OBJETO SOCIAL LA SOCIEDAD PODRA
ARRENDAR, COMPRAR, VENDER Y GRAVAR BIENES MUEBLES E INMUEBLES; DAR Y
RECIBIR DINERO EN MUTUO CON INTERES; INVERTIR EN VALORES BURSATILES;
CONTRAER OBLIGACIONES, EMITIENDO LOS TITULOS VALORES QUE FUEREN
NECESARIOS; CELEBRAR CONTRATOS PARA LA ADQUISICION DE LA PROPIEDAD O
DE LA TENENCIA DE MAQUINARIA U OTROS BIENES PRODUCTIVOS, PODRA
PARTICIPAR COMO SOCIO EN LA CONSTRUCCION DE SOCIEDADES, ADQUIRIR
ACCIONES DE SOCIEDADES NUEVAS O YA CONSTITUIDAS, HACER APORTES,
FUSIONARSE CON OTRAS SOCIEDADES Y EN GENERAL PARTICIPAR EN CUALQUIER
FORMA DE NEGOCIOS QUE TENGAN RELACION DIRECTA CON SU OBJETO SOCIAL;
PODRA CELEBRAR CONTRATOS DE SOCIEDAD ACCIDENTAL O DE CUENTAS EN
PARTICIPACION, Y EN GENERAL EJECUTAR O CELEBRAR POR CUENTA PROPIA O DE
TERCEROS O EN PARTICIPACION CON ESTOS TODA CLASE DE ACTOS O CONTRATOS
CIVILES, COMERCIALES, O ADMINISTRATIVOS QUE GUARDEN RELACION DEMEDIO A
FIN CON EL OBJETO SOCIAL ANTES INDICADO Y TODAS AQUELLAS QUE TENGAN
COMO FINALIDAD EJERCER LOS DERECHOS Y CUMPLIR LAS OBLIGACIONES LEGALES
O CONVENCIONALMENTE DERIVADAS DE LA EXISTENCIA Y DE LAS ACTIVIDADES
DESARROLLADAS POR LA SOCIEDAD. A. CONTRATAR O ESTABLECER CONVENIOS CON
ENTIDADES PUBLICAS Y PRIVADAS. B. REPRESENTAR FIRMAS NACIONALES O
EXTRANJERAS QUE SE OCUPEN DE LOS MISMOS NEGOCIOS O ACTIVIDAD; C.
REALIZAR IMPORTACIONES Y EXPORTACIONES DE MATERIAS PRIMAS,
MAQUINARIAS, Y EN GENERAL TODO TIPO DE BIENES QUE SE RELACIONEN CON EL
OBJETO SOCIAL EXPRESADO; D. ALMACENAR, DISTRIBUIR, EMPACAR, REEMPACAR
Y MANIPULAR TODO TIPO DE BIENES; E. EMITIR, RECIBIR, DISTRIBUIR,
REGISTRAR LOS DOCUMENTOS PROPIOS DE LA ACTIVIDAD; F. PRESTAR SERVICIOS
DE CONSULTORIA, ASESORIA, INTERVENTORIA EN EL DESARROLLO Y GESTION EN
TODOS LOS CAMPOS RELACIONADOS CON EL OBJETO SOCIAL A ENTIDADES DE
DERECHO PUBLICO Y PRIVADO, NACIONALES O EXTRANJEROS; G. ADQUIRIR
BIENES DE CUALQUIER NATURALEZA; MUEBLES O INMUEBLES CORPORALES O
INCORPORALES, ASI COMO HACER CONSTRUCCIONES SOBRE SUS BIENES INMUEBLES
Y ENAJENAR Y GRAVAR A CUALQUIER TITULO LOS BIENES DE QUE SEA TITULAR
DEL DERECHO DE DOMINIO O CUALQUIER OTRO DERECHO REAL; H. DAR Y RECIBIR
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EN GARANTIA DE OBLIGACIONES BIENES MUEBLES E INMUEBLES Y TOMARLOS EN
ARRENDAMIENTO U OPCION DE CUALQUIER NATURALEZA; I. SUSCRIBIR ACCIONES
O DERECHOS EN EMPRESAS QUE FACILITEN O CONTRIBUYAN AL DESARROLLO DE
SUS OPERACIONES; J. COMPRAR O CONSTITUIR SOCIEDADES DE CUALQUIER
GENERO, INCORPORARSE EN COMPANIAS O FUSIONARSE CON ELLAS; K.
PARTICIPAR EN LICITACIONES DE ENTIDADES PUBLICAS O PRIVADAS,
NACIONALES O EXTRANJERAS DE ACUERDO A LAS ACTIVIDADES A DESARROLLAR
POR LA SOCIEDAD Y SER MIEMBROS DE CONSORCIOS, UNION TEMPORAL O
SOCIEDADES CON OBJETO UNICO, PARA CELEBRAR CONTRATO (S) CON DETERMINADA
ENTIDADES ESTATAL O PRIVADAS O SUSCRIBIR UNA PROMESA DE CONSTITUCION
DE SOCIEDAD UNA VEZ SE HAYA ADJUDICADO EL CONTRATO CON LA FINALIDAD DE
PODER PARTICIPAR EN PROCESOS DE CONTRATACION CON EL ESTADO COLOMBIANO,
EN CUALQUIER OTRO ESTADO O PERSONA JURIDICA DE CARACTER PRIVADO.; L.
LA SOCIEDAD PODRA EN ORDEN A LA CONSECUCION Y EJERCICIO DE SU OBJETO
SOCIAL, CELEBRAR TODO  ACTO 0 CONTRATO  CIVIL, COMERCIAL,
ADMINISTRATIVO, O FISCAL, NECESARIO, CONVENIENTE Y/O INDISPENSABLE. M.
ESTUDIO, REALIZACION FINANCIACION Y EXPLOTACION, POR SI MISMA O A
TRAVES DE TERCEROS O EN ASOCIO CON ELLOS, DE TODAS LAS ACTIVIDADES DE
OBRAS PROPIAS DE LA INGENIERIA Y DE LA ARQUITECTURA EN TODAS SUS
MANIFESTACIONES, MODALIDADES Y ESPECIALIDADES, DENTRO Y FUERA DE
COLOMBIA. N. ASESORIA, GERENCIA, CONSULTORIA E INTERVENTORIA EN LA
PROYECCION Y/O EJECUCION DE OBRAS DE INGENIERIA Y ARQUITECTURA. O.
DESARROLLAR  TODAS LAS ACTIVIDADES VINCULADAS A LA EXPLORACION,
EXPLOTACION Y COMERCIALIZACION DE MINERALES Y RECURSOS NATURALES. P.
TRANSPORTE, IMPORTACION, EXPORTACION, COMERCIALIZACION Y VENTA DE TODA
CLASE DE MATERIAL NECESARIO PARA EL SECTOR DE LA CONSTRUCCION. Q.
IMPORTACION Y EXPORTACION DE TODA CLASE DE BIENES Y SERVICIOS. AST
MISMO, PODRA REALIZAR CUALQUIER OTRA ACTIVIDAD ECONOMICA LICITA TANTO
EN COLOMBIA COMO EN EL EXTRANJERO. LA SOCIEDAD PODRA LLEVAR A CABO EN
GENERAL, TODAS LAS OPERACIONES, DE CUALQUIER NATURALEZA QUE ELLAS
FUEREN, RELACIONADAS CON EL OBJETO MENCIONADO, ASf COMO CUALQUIER
ACTIVIDADES SIMILAR, CONEXA O COMPLEMENTARIA O QUE PERMITA FACILITAR O
DESARROLLAR EL COMERCIO O LA INDUSTRIA DE LA SOCIEDAD A NIVEL NACIONAL
E INTERNACIONAL. ASI MISMO, PODRA REALIZAR CUALQUIER OTRA ACTIVIDAD
ECONOMICA LICITA TANTO EN COLOMBIA COMO EN EL EXTRANJERO. LA SOCIEDAD
PODRA LLEVAR A CABO, EN GENERAL, TODAS LAS OPERACIONES, DE CUALQUIER
NATURALEZA QUE ELLAS FUEREN, RELACIONADAS CON EL OBJETO MENCIONADO,
AST COMO CUALESQUIERA ACTIVIDADES SIMILARES, CONEXAS O COMPLEMENTARIAS
O QUE PERMITAN FACILITAR O DESARROLLAR EL COMERCIO O LA INDUSTRIA DE
LA SOCIEDAD.

CERTIFICA:
ACTIVIDAD PRINCIPAL:
7112 (ACTIVIDADES DE INGENIERIA Y OTRAS ACTIVIDADES CONEXAS DE
CONSULTORIA TECNICA)
ACTIVIDAD SECUNDARIA:



4112 (CONSTRUCCION DE EDIFICIOS NO RESIDENCIALES)

OTRAS ACTIVIDADES:

4111 (CONSTRUCCION DE EDIFICIOS RESIDENCIALES)

4330 (TERMINACION Y ACABADO DE EDIFICIOS Y OBRAS DE INGENIERIA CIVIL)

CERTIFICA:

CAPITAL:

** CAPITAL AUTORIZADO **
VALOR : $50,000,000.00
NO. DE ACCIONES : 50,000.00
VALOR NOMINAL : $1,000.00

** CAPITAL SUSCRITO **
VALOR : $50,000,000.00
NO. DE ACCIONES : 50,000.00
VALOR NOMINAL : $1,000.00

** CAPITAL PAGADO **
VALOR : $50,000,000.00
NO. DE ACCIONES : 50,000.00
VALOR NOMINAL : $1,000.00

CERTIFICA:
REPRESENTACION LEGAL: LA REPRESENTACION LEGAL DE LA SOCIEDAD POR
ACCIONES SIMPLIFICADA ESTARA A CARGO DE UNA PERSONA NATURAL O
JURIDICA, ACCIONISTA O NO, QUIEN NO TENDRA SUPLENTES, DESIGNADO PARA
UN TERMINO DE UN ANO POR LA ASAMBLEA GENERAL DE ACCIONISTAS.

CERTIFICA:

** NOMBRAMIENTOS **

QUE POR DOCUMENTO PRIVADO NO. SIN NUM DE ACCIONISTA UNICO DEL 8 DE
MARZO DE 2013, INSCRITA EL 11 DE MARZO DE 2013 BAJO EL NUMERO 01712936
DEL LIBRO IX, FUE (RON) NOMBRADO (S):

NOMBRE IDENTIFICACION
REPRESENTANTE LEGAL
HERRERA BERNAL CAMILO ALBERTO C.C. 000000079834841
CERTIFICA:

FACULTADES DEL REPRESENTANTE LEGAL: LA SOCIEDAD SERA GERENCIADA,
ADMINISTRADA Y REPRESENTADA LEGALMENTE ANTE TERCEROS POR EL
REPRESENTANTE LEGAL, QUIEN NO TENDRA RESTRICCIONES DE CONTRATACION POR
RAZON DE LA NATURALEZA NI DE LA CUANTIA DE LOS ACTOS QUE CELEBRE. POR
LO TANTO, SE ENTENDERA QUE EL REPRESENTANTE LEGAL PODRA CELEBRAR O
EJECUTAR TODOS LOS ACTOS Y CONTRATOS COMPRENDIDOS EN EL OBJETO SOCIAL
O QUE SE RELACIONEN DIRECTAMENTE CON LA EXISTENCIA Y EL FUNCIONAMIENTO
DE LA SOCIEDAD. EL REPRESENTANTE LEGAL SE ENTENDERA INVESTIDO DE LOS
MAS AMPLIOS PODERES PARA ACTUAR EN TODAS LAS CIRCUNSTANCIAS EN NOMBRE
DE LA SOCIEDAD, CON EXCEPCION DE AQUELLAS FACULTADES QUE, DE ACUERDO
CON LOS ESTATUTOS, SE HUBIEREN RESERVADO LOS ACCIONISTAS. EN LAS
RELACIONES FRENTE A TERCEROS, LA SOCIEDAD QUEDARA OBLIGADA POR LOS
ACTOS Y CONTRATOS CELEBRADOS POR EL REPRESENTANTE LEGAL. LE ESTA
PROHIBIDO AL REPRESENTANTE LEGAL Y A LOS DEMAS ADMINISTRADORES DE LA
SOCIEDAD, POR SI 0O POR INTERPUESTA PERSONA, OBTENER BAJO CUALQUIER
FORMA O MODALIDAD JURIDICA PRESTAMOS POR PARTE DE LA SOCIEDAD U
OBTENER DE PARTE DE LA SOCIEDAD AVAL, FIANZA O CUALQUIER OTRO TIPO DE
GARANTIA DE SUS OBLIGACIONES PERSONALES.
CERTIFICA:

DE CONFORMIDAD CON LO ESTABLECIDO EN EL CODIGO DE PROCEDIMIENTO
ADMINISTRATIVO Y DE LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO Y DE LA LEY 962 DE
2005, LOS ACTOS ADMINISTRATIVOS DE REGISTRO AQUI CERTIFICADOS QUEDAN
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EN FIRME DIEZ (10) DIAS HABILES DESPUES DE LA FECHA DE LA
CORRESPONDIENTE ANOTACION, SIEMPRE QUE NO SEAN OBJETO DE RECURSO. LOS
SABADOS NO SON TENIDOS EN CUENTA COMO DIAS HABILES PARA LA CAMARA DE
COMERCIO DE BOGOTA.

x k% EL PRESENTE CERTIFICADO NO CONSTITUYE PERMISO DE * xox
x k% FUNCIONAMIENTO EN NINGUN CASO * xox

INFORMACION COMPLEMENTARTIA
LOS SIGUIENTES DATOS SOBRE PLANEACION DISTRITAL SON INFORMATIVOS
FECHA DE ENVIO DE INFORMACION A PLANEACION DISTRITAL : 11 DE MAYO DE
2021

SENOR EMPRESARIO, SI SU EMPRESA TIENE ACTIVOS INFERIORES A 30.000
SMIMV Y UNA PLANTA DE PERSONAL DE MENOS DE 200 TRABAJADORES, USTED
TIENE DERECHO A RECIBIR UN DESCUENTO EN EL PAGO DE LOS PARAFISCALES DE
75% EN EL PRIMER ANO DE CONSTITUCION DE SU EMPRESA, DE 50% EN EL
SEGUNDO ANO Y DE 25% EN EL TERCER ANO. LEY 590 DE 2000 Y DECRETO 525
DE 2009.

RECUERDE INGRESAR A WWW.SUPERSOCIEDADES.GOV.CO PARA VERIFICAR SI SU
EMPRESA ESTA OBLIGADA A REMITIR ESTADOS FINANCIEROS. EVITE SANCIONES.
EL EMPRESARIO SE ACOGIO AL BENEFICIO QUE ESTABLECE EL ARTICULO 7 DE LA
LEY 1429 DEL 29 DE DICIEMBRE DE 2010, Y QUE AL REALIZAR LA RENOVACION
DE LA MATRICULA MERCANTIL INFORMO BAJO GRAVEDAD DE JURAMENTO LOS
SIGUIENTES DATOS:

EL EMPRESARIO EJECUCION Y GERENCIA DE PROYECTOS SAS REALIZO LA
RENOVACION EN LA FECHA: 30 DE MARZO DE 2021.

LOS ACTIVOS REPORTADOS EN LA ULTIMA RENOVACION SON DE: $ 156,786,922.
EL NUMERO DE TRABAJADORES OCUPADOS REPORTADO POR EL EMPRESARIO EN SU
ULTIMA RENOVACION ES DE: 1.

TAMANO EMPRESA
DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ARTICULO 2.2.1.13.2.1 DEL DECRETO
1074 DE 2015 Y LA RESOLUCION 2225 DE 2019 DEL DANE EL TAMANO DE LA
EMPRESA ES MICROEMPRESA

LO ANTERIOR DE ACUERDO A LA INFORMACION REPORTADA POR EL MATRICULADO O
INSCRITO EN EL FORMULARIO RUES:

INGRESOS POR ACTIVIDAD ORDINARIA $165,072,694

ACTIVIDAD ECONOMICA POR LA QUE PERCIBIO MAYORES INGRESOS EN EL PERIODO
- CIIU : 7112
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*x ESTE CERTIFICADO REFLEJA LA SITUACION JURIDICA DE LA *x
** SOCIEDAD HASTA LA FECHA Y HORA DE SU EXPEDICION. *x

Akhkk Ak hkhkhkhhkhrhhkhkdrhhhkhkdhrhhhhdrhhhkdhrhhhk A dhhhkhkrhhhkhkdhhkhk kA hkhhkdk ok khhkdrhkhkkhkrxk*k

EL SECRETARIO DE LA CAMARA DE COMERCIO,
VALOR : $ 6,500
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PARA VERIFICAR QUE EL CONTENIDO DE ESTE CERTIFICADO CORRESPONDA CON LA
INFORMACION QUE REPOSA EN LOS REGISTROS PUBLICOS DE LA CAMARA DE
COMERCIO DE BOGOTA, EL CODIGO DE VERIFICACION PUEDE SER VALIDADO POR
SU DESTINATARIO SOLO UNA VEZ, INGRESANDO A WWW.CCB.ORG.CO

PR b e b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b 2 b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b b
ESTE CERTIFICADO FUE GENERADO ELECTRONICAMENTE CON FIRMA DIGITAL Y
CUENTA CON PLENA VALIDEZ JURIDICA CONFORME A LA LEY 527 DE 1999.
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FIRMA MECANICA DE CONFORMIDAD CON EL DECRETO 2150 DE 1995 Y LA
AUTORIZACION IMPARTIDA POR LA SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y
COMERCIO, MEDIANTE EL OFICIO DEL 18 DE NOVIEMBRE DE 1996.

Sofh”



DPC INGENIEROS 5.AS.

CONSORCIO GUAJIRA 16 EREPROVECSAS,

DOCUMENTO DE CONFORMACION DE CONSORCIO

Ciudad y Fecha: Bogota 16 de febrero de 2022

FINDETER

PATRIMONIO AUTONOMO MATRIZ DE ASISTENCIA TECNICA FINDETER
DIRECCION DE CONTRATACION

Teléfonos: 6230311

convocatorias_at@findeter.gov.co

Bogota D.C. - Colombia

REFERENCIA: CONVOCATORIA No. PAF-ATMINDEPORTE-1-016-2022

Objeto: ) CONTRATAR LA REVISION DE ESTUDIOS Y DISENOS Y LA
“INTERVENTORIA INTEGRAL (ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, CONTABLE, AMBIENTAL,
SOCIAL, JURIDICA Y TECNICA) A LA CONSTRUCCION DE LA CANCHA DEL BARRIO SAN LUIS
EN EL MUNICIPIO DE VILLANUEVA — DEPARTAMENTO DE LA GUAJIRA",

Estimados sefiores:

Los suscritos, CARLOS ERNESTO PERDOMO RUBIANO, identificado con cedula de ciudadania
N® 18.256.659 de Bogotd, debidamente autorizado para actuar en nombre y representacién de DPC
INGENIEROS SAS identificada con Nit: 830.101.071-8., CAMILO ALBERTO HERRERA BERNAL
identificado con cedula de ciudadania N° 79.834.841 de Bogota debidamente autorizado para actuar
en nombre y representacion de EJECUCION Y GERENCIA DE PROYECTOS S.A.S. con Nit.
900.599.732 -9, y LIDIA SHIRLEY PARRA GARCIA identificada con cedula de ciudadania N°
60.377.366 de Cucuta, persona natural.

Manifestamos que hemos convenido asociamos en CONSORCIO, para participar en la
CONVOCATORIA No. PAF-ATMINDEPORTE--016-2022 y, por lo tanto, expresamos:

1. El consorcio esta integrado por los siguientes miembros:

Nombre del integrante Compromiso (%)
DPC INGENIEROS S.A.S Nit: 830.101.071-8 35%
LIDIA SHIRLEY PARRA GARCIA C.C. N° 60.377.366 de Clicuta 50%
Ejecucion y Gerencia de Proyectos S.A.S. Con NIT. 900.599.732-9 15%

(n Eltotal de la columna, es decir la suma de los porcentajes de compromiso de los integrantes,
debe ser igual st 100%.

2. El consorcic se denomina CONSORCIO GUAJIRA 16

3. El objeto del consorclo es CONTRATAR LA REVISION DE ESTUDIOS Y DISENOS Y LA
“INTERVENTORIA INTEGRAL (ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, CONTABLE,
AMBIENTAL, SOCIAL, JURIDICA Y TECNICA) A LA CONSTRUCCION DE LA CANCHA
DEL BARRIO SAN LUIS EN EL MUNICIPIO DE VILLANUEVA — DEPARTAMENTO DE LA

GUAJIRA".




DPC INGENIEROS S.AS.

CONSORCIO GUAJIRA 16 eatprovec g

La duracidn de este consorcio es iqual al plazo estimado del contrato v un ( 1) afio mas.

5. Laresponsabilidad de los integrantes del consorcio es solidaria en el cumplimiento de las
obligaciones y de las sanciones que se deriven de la ejecucion del contrato.

6. Quienes integran el consorcio responderan por el cumplimiento de todas y cada una de las
obligaciones derivadas de la oferta y del contrato, en las fases precontractual, contractual y
postcontractual, incluyendo la etapa de liquidacion.

7. Elrepresentante del consorcio es CARLOS ERNESTO PERDOMO RUBIANO, identificado
con cedula de ciudadania N° 19.256.659 de Bogot4, quien estad expresamente facultado
para firmar, presentar la propuesta y, en caso de salir favorecidos con la adjudicacion del
Contrato, firmarlo y tomar todas las determinaciones que fueren necesarias respecto de su
ejecucidn y liquidacion, con amplias y suficientes facultades.

El representante suplente del consorcio es CAMILO ALBERTO HERRERA BERNAL
identificado con cedula de ciudadania N° 79.834.841 de Bogota quien esta expresamente
facultado para firmar, presentar la propuesta y, en caso de salir favorecidos con la
adjudicacién del contrato, firmarlo y tomar todas las determinaciones que fueren necesarias
respecto de su ejecucion y liquidacion, con amplias y suficientes facultades.

El representante legal suplente esta facultado para asistir a todas las reuniones, comités
de obra y en ausencia del representa legal del consorcio suplirio con plenas facultades.

8. El sefior CARLOS ERNESTO PERDOMO RUBIANO acepta su nombramiento como
representante legal del CONSORCIO GUAJIRA 16

9. En caso de resultar adjudicatario, la facturacion del proponente la realizara: CONSORCIO
GUAUJIRA 16

10. El domicilio del consorcio es:

Direccion de correo  Carrera 70D # 48 — 40

Direccién electronica dpcingenieros@amail.com
egeproyec@gmail.com

ing.interpar@gmail.com
Teléfono 3118105685-3142376034-3203462331
Ciudad Bogota - Colombia

En constancia, se firma en Bogota, a los 16 dias de! mes de febrero de 2“92;\

1

” Cﬁ;’i @Eﬂwl«(%_ |

Camilo Alberto Herrera Bernal Carlos Ernestp Perdomo’Rdbiano
C.C. 79.834.841 de Bogota CC 19.256.659 de Bogota
Representante legal Representante Legal

EGEPROYEC S.A.S. DPC INGENIEROS SAS

NIT. 900.599.732-9 NIT: 830.101.071-8




DPC INGENIEROS S.AS.
CONSORCIO GUAJIRA 16 Lo et i
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LIDJA SHIRLEY PARRA GARCIA
C.C. N° 60.377.366 de Cucuta
Persona natural

Aceptan nombramiento.

) Edwuoﬂ?)
i —
Carlos Ergesto Perdomo Rubiano Camilo Alberto Hérrera Bernal
CC 19.256.659 de Bogota C.C. 78.834.841 de Bogota
Representante Legal Representante legal Suplente
CONSORCIO GUAJIRA 16 CONSORCIO GUAJIRA 16
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REPUBLICA DE COLOMBIA
. IDENTIFICACION PERSONAL
CEDULA DE CIUDADANIA

nuwero 79,834,841
HERRERA BERNAL

| APELLIDOS

" CAMILO ALBERTO

_~NOMBRES
: | |

FECHA DE NAE:IM!E."II\‘ITO 02-JUN-1978

BOGOTA D.C.
(CUNDINAMARCA)
LUGAR DE NAC|MIENTO

A+

1.67
ESTATURA G.S. RH SEXO

~ 30-NOV-1996 BOGOTA D.C. ,
FECHA Y LUGAR DE EXPEDICION /e /Ja-..uj%»-

REGISTRADOR NACIONAL
CARLOS ARIEL SANCHEZ TORRES

i

1150106675

b

|

i'.




REPUBLICA DE COLOMBI
EQENTiFiCAC!O%%ggg%%

CEDULA DE GIUDADANIA
60.377.366 '

NUMERO
PARRA GARCIA
APELLIDOS

i

A SHIRLEY
BRES

{/:jo{ e, .,Y:;.

FECHA DE NACIMIENTO 25-ENE-1974

~

/"%%@& A\ OCANA i AN 0
/ %‘é@ga\ ) §\'\ (NORTE DE SANTANDER)
v \«N‘\ W LUGAR DE NAGIMIENTO
: 1.60 A+ F
ESTATURA  G.S.RH SEXO

10-MAR-1995 CUCUTA
FECHA Y LUGAR DE EXPEDICION

REGISTRADOHA NAGIONAL
ALMABEATRIZ RENGIFO LOPEZ

A-2505400-55140494-F-0060377366-20051121 02622053258 02 177750436



DPC INGENIEROS S.A.S.

CONSORCIO GLUAJLR% 1 6 LIDIA SHIRLEY PARRA GARCIA

EGEPROYECS.A.S.

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES POLICIA
DPC INGENIEROS S.A.S.

CONVOCATORIA NO. PAF-ATMINDEPORTE-I1-016-2022

CONTRATAR LA REVISION DE ESTUDIOS Y DISENOS Y LA “INTERVENTORIA INTEGRAL
(ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, CONTABLE, AMBIENTAL, SOCIAL, JURIDICA Y TECNICA) A
LA CONSTRUCCION DE LA CANCHA DEL BARRIO SAN LUIS EN EL MUNICIPIO DE
VILLANUEVA — DEPARTAMENTO DE LA GUAJIRA”.



1712122, 17:13 Policia Nacional de Colombia

@B OC G f

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 05:12:23 PM horas del 17/02/2022, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 19256659
Apellidos y Nombres: PERDOMO RUBIANO CARLOS ERNESTO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacién y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccion: Calle 18A # 69F—45

Zona Industrial, barrio
ar o G 3’;‘»; Montevideo. Bogota D.C.
B Atencién administrativa: lunes a
\ sonc

R VA

£| sosoor || 15012001 viernes 7:00 am a 1:00 pmy 2:00
pma 5:00 pm

Linea de atencion al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogotd)
Resto del pais: 018000 910 112
E-mail:
lineadirecta@policia.gov.co

7
7
g
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£

https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/formAntecedentes.xhtml



17/2/22, 17:16 Consulta

@ Policia Nacional de Colombia

(A (Default.aspx) Q

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

L Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 17/02/2022 05:16:28 p. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 19256659 y Nombre:
CARLOS ERNESTO PERDOMO RUBIANO.

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cdédigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacion No. 30228146 . La persona interesada podra
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, menu ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad y la fecha de expedicidén del mismo. Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

Q Nueva Busqueda H B Imprimir

Informacion 5159000

Policia Nacional de Colombia
Direccion General - Cra. 59 No. 26 - 21
Centro Administrativo Nacional (CAN) Bogotd D.C.
Linea de atencion: 018000-910112

www.policia.gov.co

https://srvcnpc.policia.gov.co/PSC/frm_cnp_consulta.aspx 11



DPC INGENIEROS S.A.S.

CONSORCIO GLUAJLR{A 1 6 LIDIA SHIRLEY PARRA GARCIA

EGEPROYECS.A.S.

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES POLICIA
LIDIA SHIRLEY PARRA GARCIA

CONVOCATORIA NO. PAF-ATMINDEPORTE-I1-016-2022

CONTRATAR LA REVISION DE ESTUDIOS Y DISENOS Y LA “INTERVENTORIA INTEGRAL
(ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, CONTABLE, AMBIENTAL, SOCIAL, JURIDICA Y TECNICA) A
LA CONSTRUCCION DE LA CANCHA DEL BARRIO SAN LUIS EN EL MUNICIPIO DE
VILLANUEVA — DEPARTAMENTO DE LA GUAJIRA".



1712122, 17:14 Policia Nacional de Colombia

@B OC G f

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 05:13:46 PM horas del 17/02/2022, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 60377366
Apellidos y Nombres: PARRA GARCIA LIDIA SHIRLEY

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacién y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccion: Calle 18A # 69F—45
Zona Industrial, barrio
Montevideo. Bogota D.C.
Atencion administrativa: lunes a

LI ti Y A
l J k N 4 27001 viernes 7:00 am a 1:00 pmy 2:00

pm a 5:.00 pm

Linea de atencion al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogota)
Resto del pais: 018000 910 112
E-mail:
lineadirecta@policia.gov.co

] o

~ A2
Portal Unico Qﬂﬂ Gobierno en
Bobierno en livea

s

la Republica Defensa Nacional de Contratacion Linea

Todos los derechos reservados.

@ Presidencia de Ministerio de 5)
0€ COlo.‘\‘\‘ Libertod y Orden J

https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/formAntecedentes.xhtml 11



17/2/22,17:18 Consulta

@ Policia Nacional de Colombia

(A (Default.aspx) Q

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

L Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 17/02/2022 05:18:20 p. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 60377366 y Nombre:
LIDIA SHIRLEY PARRA GARCIA.

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cdédigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacion No. 30228235 . La persona interesada podra
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, menu ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad y la fecha de expedicidén del mismo. Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

Q Nueva Busqueda H B Imprimir

Informacion 5159000

Policia Nacional de Colombia
Direccion General - Cra. 59 No. 26 - 21
Centro Administrativo Nacional (CAN) Bogotd D.C.
Linea de atencion: 018000-910112

www.policia.gov.co

https://srvcnpc.policia.gov.co/PSC/frm_cnp_consulta.aspx 11



DPC INGENIEROS S.A.S.

CONSORCIO GLUAJLR{A 1 6 LIDIA SHIRLEY PARRA GARCIA

EGEPROYECS.A.S.

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES POLICIA
EGEPROYEC S.A.S.

CONVOCATORIA NO. PAF-ATMINDEPORTE-I1-016-2022

CONTRATAR LA REVISION DE ESTUDIOS Y DISENOS Y LA “INTERVENTORIA INTEGRAL
(ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, CONTABLE, AMBIENTAL, SOCIAL, JURIDICA Y TECNICA) A
LA CONSTRUCCION DE LA CANCHA DEL BARRIO SAN LUIS EN EL MUNICIPIO DE
VILLANUEVA — DEPARTAMENTO DE LA GUAJIRA”.



1712122, 17:12 Policia Nacional de Colombia

@B OC G f

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 05:11:39 PM horas del 17/02/2022, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 79834841
Apellidos y Nombres: HERRERA BERNAL CAMILO ALBERTO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacién y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccion: Calle 18A # 69F—45

Zona Industrial, barrio
ar o G 3’;‘»; Montevideo. Bogota D.C.
B Atencién administrativa: lunes a
\ sonc

R VA

£| sosoor || 15012001 viernes 7:00 am a 1:00 pmy 2:00
pma 5:00 pm

Linea de atencion al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogotd)
Resto del pais: 018000 910 112
E-mail:
lineadirecta@policia.gov.co
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https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/formAntecedentes.xhtml
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Todos los derechos reservados.
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1712122, 17:17 Consulta

@ Policia Nacional de Colombia

(A (Default.aspx) Q

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

L Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 17/02/2022 05:17:25 p. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 79834841 y Nombre:
CAMILO ALBERTO HERRERA BERNAL.

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cdédigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacion No. 30228183 . La persona interesada podra
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, menu ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad y la fecha de expedicidén del mismo. Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

Q Nueva Busqueda H B Imprimir

Informacion 5159000

Policia Nacional de Colombia
Direccion General - Cra. 59 No. 26 - 21
Centro Administrativo Nacional (CAN) Bogotd D.C.
Linea de atencion: 018000-910112

www.policia.gov.co

https://srvcnpc.policia.gov.co/PSC/frm_cnp_consulta.aspx 11



DPC INGENIEROS S.A.S.

CONSORCIO GLUAJLR% 1 6 LIDIA SHIRLEY PARRA GARCIA

EGEPROYECS.A.S.

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES
DPC INGENIEROS S.A.S.

CONVOCATORIA NO. PAF-ATMINDEPORTE-I1-016-2022

CONTRATAR LA REVISION DE ESTUDIOS Y DISENOS Y LA “INTERVENTORIA INTEGRAL
(ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, CONTABLE, AMBIENTAL, SOCIAL, JURIDICA Y TECNICA) A
LA CONSTRUCCION DE LA CANCHA DEL BARRIO SAN LUIS EN EL MUNICIPIO DE
VILLANUEVA — DEPARTAMENTO DE LA GUAJIRA”.



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy jueves 17 de

febrero de 2022, a las 17:22:13, el nimero de identificacion de la Persona Juridica, relacionado a continuacion, NO
SE ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento NIT
No. Identificacion 8301010718
Cobdigo de Verificacion 8301010718220217172213

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nimero consignados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, 1a firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

Contralor Delegado

Digitd v Reviso: WEB



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy jueves 17 de
febrero de 2022, a las 17:20:43, el numero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CC
No. Identificacion 19256659
Codigo de Verificacion 19256659220217172043

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nimero consignados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, 1a firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

Contralor Delegado

Digitd v Reviso: WEB



DPC INGENIEROS S.A.S.

CONSORCIO GLUAJLR{A 1 6 LIDIA SHIRLEY PARRA GARCIA

EGEPROYECS.A.S.

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES
LIDIA SHIRLEY PARRA GARCIA

CONVOCATORIA NO. PAF-ATMINDEPORTE-I1-016-2022

CONTRATAR LA REVISION DE ESTUDIOS Y DISENOS Y LA “INTERVENTORIA INTEGRAL
(ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, CONTABLE, AMBIENTAL, SOCIAL, JURIDICA Y TECNICA) A
LA CONSTRUCCION DE LA CANCHA DEL BARRIO SAN LUIS EN EL MUNICIPIO DE
VILLANUEVA — DEPARTAMENTO DE LA GUAJIRA".



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy jueves 17 de
febrero de 2022, a las 17:21:16, el numero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CC
No. Identificacion 60377366
Cobdigo de Verificacion 60377366220217172116

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nimero consignados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, 1a firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

Contralor Delegado

Digitd v Reviso: WEB



DPC INGENIEROS S.A.S.

CONSORCIO GLUAJLR{A 1 6 LIDIA SHIRLEY PARRA GARCIA

EGEPROYECS.A.S.

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES
EGEPROYEC S.A.S.

CONVOCATORIA NO. PAF-ATMINDEPORTE-I1-016-2022

CONTRATAR LA REVISION DE ESTUDIOS Y DISENOS Y LA “INTERVENTORIA INTEGRAL
(ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, CONTABLE, AMBIENTAL, SOCIAL, JURIDICA Y TECNICA) A
LA CONSTRUCCION DE LA CANCHA DEL BARRIO SAN LUIS EN EL MUNICIPIO DE
VILLANUEVA — DEPARTAMENTO DE LA GUAJIRA”.



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy jueves 17 de

febrero de 2022, a las 17:23:11, el nimero de identificacion de la Persona Juridica, relacionado a continuacion, NO
SE ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento NIT
No. Identificacion 9005997329
Codigo de Verificacion 9005997329220217172311

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nimero consignados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, 1a firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

Contralor Delegado

Digitd v Reviso: WEB



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy jueves 17 de
febrero de 2022, a las 17:19:39, el numero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CC
No. Identificacion 79834841
Cobdigo de Verificacion 79834841220217171939

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nimero consignados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, 1a firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

Contralor Delegado

Digitd v Reviso: WEB



DPC INGENIEROS S.A.S.

CONSORCIO GLUAJLR% 1 6 LIDIA SHIRLEY PARRA GARCIA

EGEPROYECS.A.S.

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES
DPC INGENIEROS S.A.S.

CONVOCATORIA NO. PAF-ATMINDEPORTE-I1-016-2022

CONTRATAR LA REVISION DE ESTUDIOS Y DISENOS Y LA “INTERVENTORIA INTEGRAL
(ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, CONTABLE, AMBIENTAL, SOCIAL, JURIDICA Y TECNICA) A
LA CONSTRUCCION DE LA CANCHA DEL BARRIO SAN LUIS EN EL MUNICIPIO DE
VILLANUEVA — DEPARTAMENTO DE LA GUAJIRA”.



B E
1
(=15
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB

17:31:58
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DE LA NACION No. 190646503

Bogota DC, 17 de febrero del 2022

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) DPC INGENIEROS SAS identificado(a) con NIT nimero 8301010718:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicion y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

momento.Cuando se trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accién de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion
que presente el aspirante en la pagina web: http://www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Division Centro de Atencién al Publico (CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division Centro de Atencién al Publico (CAP)
Linea gratuita 018000910315; dcap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB

17:27:00
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DE LA NACION No. 190645980

Bogota DC, 17 de febrero del 2022

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) CARLOS ERNESTO PERDOMO RUBIANO identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 19256659:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicion y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

momento.Cuando se trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accién de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion
que presente el aspirante en la pagina web: http://www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Division Centro de Atencién al Publico (CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division Centro de Atencién al Publico (CAP)
Linea gratuita 018000910315; dcap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co



DPC INGENIEROS S.A.S.

CONSORCIO GLUAJLR{A 1 6 LIDIA SHIRLEY PARRA GARCIA

EGEPROYECS.A.S.

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES
LIDIA SHIRLEY PARRA GARCIA

CONVOCATORIA NO. PAF-ATMINDEPORTE-I1-016-2022

CONTRATAR LA REVISION DE ESTUDIOS Y DISENOS Y LA “INTERVENTORIA INTEGRAL
(ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, CONTABLE, AMBIENTAL, SOCIAL, JURIDICA Y TECNICA) A
LA CONSTRUCCION DE LA CANCHA DEL BARRIO SAN LUIS EN EL MUNICIPIO DE
VILLANUEVA — DEPARTAMENTO DE LA GUAJIRA".



CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB

17:28:21
PRUCURADUNA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DE LA NACION No. 190646131

Bogota DC, 17 de febrero del 2022

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) LIDIA SHIRLEY PARRA GARCIA identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 60377366:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicion y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

momento.Cuando se trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion
que presente el aspirante en la pagina web: http://www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Division Centro de Atencién al Publico (CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division Centro de Atencién al Publico (CAP)
Linea gratuita 018000910315; dcap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co



DPC INGENIEROS S.A.S.

CONSORCIO GLUAJLR{A 1 6 LIDIA SHIRLEY PARRA GARCIA

EGEPROYECS.A.S.

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES
EGEPROYEC S.A.S.

CONVOCATORIA NO. PAF-ATMINDEPORTE-I1-016-2022

CONTRATAR LA REVISION DE ESTUDIOS Y DISENOS Y LA “INTERVENTORIA INTEGRAL
(ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, CONTABLE, AMBIENTAL, SOCIAL, JURIDICA Y TECNICA) A
LA CONSTRUCCION DE LA CANCHA DEL BARRIO SAN LUIS EN EL MUNICIPIO DE
VILLANUEVA — DEPARTAMENTO DE LA GUAJIRA”.
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB

17:31:08
PRUCURADUNA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DE LA NACION No. 190646418

Bogota DC, 17 de febrero del 2022

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) EJECUCION Y GERENCIA DE PROYECTOS SAS identificado(a) con NIT nimero 9005997329:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicion y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

momento.Cuando se trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion
que presente el aspirante en la pagina web: http://www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Division Centro de Atencién al Publico (CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division Centro de Atencién al Publico (CAP)
Linea gratuita 018000910315; dcap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB

17:24:46
PRUCURADUNA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DE LA NACION No. 190645785

Bogota DC, 17 de febrero del 2022

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) CAMILO ALBERTO HERRERA BERNAL identificado(a) con Cédula de ciudadania numero 79834841:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicion y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

momento.Cuando se trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion
que presente el aspirante en la pagina web: http://www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Division Centro de Atencién al Publico (CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division Centro de Atencién al Publico (CAP)
Linea gratuita 018000910315; dcap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co



DPC INGENIEROS S.A.S.
LIDIA SHIRLEY PARRA GARCIA

CONSORCIO GUAJIRA 16 EGEPROYEC SAS.

RUT
DPC INGENIEROS S.A.S.

CONVOCATORIA NO. PAF-ATMINDEPORTE-I1-016-2022

CONTRATAR LA REVISION DE ESTUDIOS Y DISENOS Y LA “INTERVENTORIA INTEGRAL
(ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, CONTABLE, AMBIENTAL, SOCIAL, JURIDICA Y TECNICA)
A LA CONSTRUCCION DE LA CANCHA DEL BARRIO SAN LUIS EN EL MUNICIPIO DE
VILLANUEVA — DEPARTAMENTO DE LA GUAJIRA".



POR UNA COLOMBIA MAS HONESTA

Formulario del Registro Unico Tributario

2. Concepto |0 | 2| Actualizacion

4. Numero de formulario

(415)770

14751668794

01475166879 4

0) C

7212489984(802

5. Numero de Identificacién Tributaria (NIT) 6. DV | 12. Direccién seccional 14./Buzén electrénico
830101071 8 Impuestos de Bogota 3 2
IDENTIFICACION
24. Tipo de contribuyente 25. Tipo de documento 26. Numero de Identificacién 27. Fecha expedicion
Persona juridica 1
— — £, 1 1
Lugar de expedicion 28. Pais 29. Departamento 80-€iudad/Municipio
|
31. Primer apellido 32. Segundo apellido 33. Primer nombre 34:-Ctios nombres
35. Razén social
DPC INGENIEROS S A S
36. Nombre comercial 37.Sigia
HANAN
LUBICACION
38. Pais 39. Departamento 40. Ciudad/Municipio
COLOMBIA 1 6 9 |[BogotaD.C. 1 1 [Bogota, D.C. 001
41. Direccion principal
CR 70D 48 40
42. Correo electronico contabilidad4@dpcingenieros.co
43. Cédigo postal 44. Teléfond 1 7 150 0 1 6|45 Teléfono 2 7732636
CLASIFICACION
Actividad-econémica Ocupacion
Actividad principal Actividad secundaria Otras actividades 52. NGmero
46. Codigo 47. Fecha inicio actividad 48. Codigo 49! Fecha'inicio dctividad 50. Codigo 1 2 51. Codigo establecimientos
|
7112202101017 ¥20}/204,204/1 6] [4 2 9 0[4 3 3 0] | |
Responsabilidades, Calidades y Atributos
1 2 3 4 5 6 7 3 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26
. S N I N A
sa.codgo|5 |7 |9 |1 4[4 2[4 85 2f |
05- Impto. renta y compl. régimen ofdinar
07- Retencion en la fuente a titulo de \rent
09- Retencion en la fuente en el impuesto
14- Informante de exogena
42- Obligado a llevar contabilidad
48 - Impuesto sobre las ventas - IVA
52 - Facturador electrénico
Obligados aduaneros Exportadores
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
| ‘ | | | | | ‘ | ‘ 55. Forma 56. Tipo Servicio 1 2 3
54. Codigo |57. Modo | |
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
L1 ] e |

IMPORTANTE: Sin perjuicio de las actualizaciones a que haya lugar, la inscripcién en el Registro Unico Tributario -RUT-, tendra vigencia indefinida y en consecuencia no se exigira su renovacion

Para uso exclusivo de la DIAN

59. Anexos

SI|:| NO

60. No. de Folios:

[

61. Fecha |2021 -04-09/17:03: 21

La informacion suministrada a través del formulario oficial de inscripcion, actualizacion, suspension
y cancelacion del Registro Unico Tributario (RUT), debera ser exacta y veraz; en caso de constatar
inexactitud en alguno de los datos suministrados se adelantaran los procedimientos administrativos
sancionatorios o de suspension, segun el caso.

Paréagrafo del articulo 1.6.1.2.20 del Decreto 1625 de 2016

Firma del solicitante:

Sin perjuicio de las verificaciones que la DIAN realice.
Firma autorizada:

084. Nombre PERDOMO RUBIANO CARLOS ERNESTO

985. Cargo Representante legal Certificado

Fecha generacion documento PDF: 06-12-2021 11:56:56AM


NCC SER
Resaltado


DIAN

POR UNA COLOMBIA MAS HONESTA

Formulario del Registro Unico Tributario

2 de 6 Hoja 2

14751668794

01475166879 4

Pagina
Espacio reservado para la DIAN 4. Numero de formulario
(415)7707212489984(8020) C
5. Numero de Identificacién Tributaria (NIT) 6. DV | 12. Direccién seccional
830101071 8 Impuestos de Bogota 3

14./Buzén electrénico

Caracteristicas y formas de las organizaciones

62. Naturaleza 63. Formas asociativas

| 2|

1 2]

municipal y'descentralizados

64. Entideédes a insfitutos de derechapublico de orden nacional, departamental,

-

65. Fondos 66. Cooperativas gzt.rggj\g:gisades v 0rgapismos
68. Sin personeria juridica 69. Otras organizaciones no clasificadas 70. Beneficio 1
Constitucién, Registro y Ultima Reforma Composicion del Capital
Documento 1. Constitucion 2. Reforma
71. Clase 05 01 82. Nacional 100 %
72. Nimero 96 0 2 4
73. Fecha 20020214 2201 60 74_1 8 83. Nacional publico 0 0 %
74. Nimero de notaria 3 7
75. Entidad de registro 0 3 84. Nacional privado 100 0 %
76. Fecha de registro 20020416 | 20 1.6-0°8 0 4
L L . NIV A S S TR, N W E—
77. No. Matricula mercantil 0117 4 47 3 0 117 4 4 7 3
78. Departamento 1 1 1
79. Ciudad/Municipio 4 | 4 85. Extranjero 0 %
Vigencia 86. Extranjero publico 0 0 %
AT
80. Desde 20020214 | ) )
81. Hasta 209912 31 i ) ) 87. Extranjero privado 0 0 %
|
Entidad de vigilancia y control
88. Entidad de vigilancia y control
Superintendencia de Sociedades 5
Estado y Beneficio
Item 89. Estado actual 80, Fecha cambio de estado 91. Numero de Identificacion Tributaria (NIT) 92. DV
1 8 0 |70 8.1 12 2| -
2 21 R T 11221]| -
|
g [ . . | -
4 | o -
5 | o :
Vinculacién econémica
93. Vinculacion | g4 Nombre del grupo econémico ylo empresarial 95. Numero de Identificacion Tributaria (NIT) dela g5 py/.

economica

Matriz o Controlante

97. Nombre o razén social de la matriz o controlante

170. Numero de identificacion tributaria | 171. Pais

otorgado en el exterior

172. NUmero de identificacion tributaria
sociedad o natural del exterior con EP

173. Nombre o razén social de la sociedad o natural del exterior con EP

Fecha generacion documento PDF: 06-12-2021 11:56:56AM




Formulario del Registro Unico Tributario

POR UNA COLOMBIA MAS HONESTA Representa0|on
Pagina 3 de 6 Hoja 3
Espacio reservado para la DIAN 4. Numero de formulario 14751668794
(415)7707212489984(8020) 000001475166879 4
5. Numero de Identificacién Tributaria (NIT) 6. DV | 12. Direccién seccional 14./Buzén electrénico
830101071 8 Impuestos de Bogota 3 2
Representacion
98. Representacion 99. Fecha inicio ejercicio representacién
REPRS LEGAL PRIN 18 201111221
1 — L,
100. Tipo de documento 101. Numero de identificacion 102DV [1103-NUmero de tarjeta profesional
CéduladeCiudadani 1 3 |1 9 2 5 6 6 5 9 |
1 A [ AN
104. Primer apellido 105. Segundo apellido 106. Primef nombre 107. Otros nombres
PERDOMO |RUBIANO CARLOS |ERNESTO
108. Numero de Identificacién Tributaria (NIT) 109. DV | 110. Razon social representante legal
98. Representacion 99. Fecha inicio ejercicio representacién
REPRS LEGAL SUPL 19 JI_Z 0 6210 0 5 |
ey — ——S Sl 1
100. Tipo de documento 101. Numero de identificacion 102. DV | 103. NUmero de tarjeta profesional
CéduladeCiudadan 1 3 |5 2 4 8 9 9 4 3 |
2
104. Primer apellido 105. Segundo apellido 106. Primefngmbre 107. Otros nombres
CASTANEDA |HORTA !HADRA CONSTANZA
108. Numero de Identificacién Tributaria (NIT) 109. DV | 110. Razonsociai representante, legal
98. Representacion 99. Fecha.inicio/ejercicie.sepreseritacion
AN |
100. Tipo de documento 101. Numero de identificacior 102. DV | 103. NUmero de tarjeta profesional
X , / |
104. Primer apellido 105. Segunde. apellido 106. Primer nombre 107. Otros nombres
108. Numero de Identificacién Tributaria (NIT) 109. DV | 140. Razori soeial representante legal
i
1
98. Representacion | 99, Fecha inicio ejercicio representacién
| — 1 1 |
100. Tipo de documento 101, Numero de identificacién 102. DV | 103. NUmero de tarjeta profesional
. N |
104. Primer apellido 105:-Segundo apellido 106. Primer nombre 107. Otros nombres
108. Numero de Identificacion Tributaria’(MT) 109. DV | 110. Razon social representante legal
98. Representacion 99. Fecha inicio ejercicio representacién
1 1 |
100. Tipo de documento 101. Numero de identificacion 102. DV | 103. NUmero de tarjeta profesional
. |
104. Primer apellido 105. Segundo apellido 106. Primer nombre 107. Otros nombres
108. Numero de Identificacién Tributaria (NIT) 109. DV | 110. Razon social representante legal

Fecha generacion documento PDF: 06-12-2021 11:56:56AM




POR UNA COLOMBIA MAS HONESTA

Formulario del Registro Unico Tributario
Socios y/o Miembros de Juntas Directivas, Consorcios, Uniones

pagina 4 de 6 Hoja 4
Espacio reservado para la DIAN 4. Numero de formulario 14751668794
(415)7707212489984(8020) 000001475166879 4
5. Numero de Identificacién Tributaria (NIT) 6. DV | 12. Direccién seccional 14./Buzén electrénico
8 3010107 18 Impuestos de Bogota 3 2
Socios y/o Miembros de Juntas Directivas, Consorcios, Uniones Temporales
111. Tipo de documento 112. Namero de identificacion 113, B\L| 114. Nacignhaiidad
CéduladeCiudada 1 3 |1 9 2 5 6 6 5 9 | COLOMBIA 16
I — £,
115. Primer apellido 116. Segundo apellido 117. Primer nombre 118-0Otros nombres
PERDOMO RUBIANO |CARLOS |ERNESTO
l Fa £ A\
119. Razén social
120. Valor capital del socio 121. % Participacion ’ 122:-Fecha de ingreso 123. Fecha de retiro
| |
/|//42°0°0 7,05 15 20111221
111. Tipo de documento 112. Namero de identificacion 113V [114. Nacionalidad
|
N\ |
115. Primer apellido 116. Segundo apellido 117. Primer iombre 118. Otros nombres
2
119. Razén social
120. Valor capital del socio 121. % Participacion 122,/ Fecha de ingreso 123. Fecha de retiro
1 1 | 1 1
111. Tipo de documento 112. Namero de identificacion 113. DV |114. Nacionalidad
115. Primer apellido 116. Segundu-apellido 117. Primer nombre 118. Otros nombres
. | /
119. Razén social
(L) N\
120. Valor capital del socio | 121. % Pairticipacion 122. Fecha de ingreso 123. Fecha de retiro
| —D—N, | 1 1 | 1 1
111. Tipo de documento 112. Namero.de identificagidn 113. DV |114. Nacionalidad
115. Primer apellido 116( Segundo apellido 117. Primer nombre 118. Otros nombres
|
4 NSO
119. Razén social
120. Valor capital del socio 121. % Participacion 122. Fecha de ingreso 123. Fecha de retiro
| 1 1 | 1 1
111. Tipo de documento 112. Numero de identificacion 113. DV |114. Nacionalidad
115. Primer apellido 116. Segundo apellido 117. Primer nombre 118. Otros nombres
5
119. Razén social
120. Valor capital del socio 121. % Participacion 122. Fecha de ingreso 123. Fecha de retiro
| 1 1 | 1 1

Fecha generacion documento PDF: 06-12-2021 11:56:56AM




POR UNA COLOMBIA MAS HONESTA

Formulario del Registro Unico Tributario
Revisor Fiscal y Contador

Espacio reservado para la DIAN

Pagina 5
4. Numero de formulario
(415)7707212489984(8020) 00!

de 6 Hoja 5

14751668794

01475166879 4

5. Numero de Identificacién Tributaria (NIT)

8 3010107 1|8

6. DV

12. Direccién seccional
Impuestos de Bogota 3 2

14./Buzén electrénico

Revisor Fiscal y Contador

124. Tipo de documento

125. Namero de identificacion

126:.DV+1127. ,NUimero.de tdrjeta/profesional
|

Cédula de Ciudadania 1 3

396 4 3 7,29

E] Cédulade Ciudadania 1 3|1 9 4 0 7 2 8 5 I i 133 02T
E 128. Primer apellido 129. Segundo apellido 130. Primer nombre 131. Otros nombres
% CORTES |BARRERA ORLANDO I
S \
£ 1132. Namero de Identificacién Tributaria (NIT) 133. DV | 134. Sociedad o firma designada
2 90093265231 | 3 |CBR CONTADORES ASOCIADOS.SAS
> —
& |135. Fecha de nombramiento
2016080 4]
136. Tipo de documento 137. Ndmero de identificacion 128DV | 139. Nimero de tarjeta profesional
Q
g AVANRN
g_ 140. Primer apellido 141. Segundo apellido 142..Ptimer hombre 143. Otros nombres
2] |
E | 7
£ | 144. Namero de Identificacién Tributaria (NIT) 145. DV | 146. Sociedad o firré designada
5 |
H — Z,
o |147. Fecha de nombramiento
1 1 | /] /N
148. Tipo de documento 149. Numero de identificacion 150. DV | 151. NGmero de tarjeta profesional

16 2 47 2T

152. Primer apellido

153. Segundo ‘apellido

Contador

154. Primer nombre 155. Otros nombres

ARIAS DIAZ ELIZABETH
156. Nimero de Identificacién Tributaria (NIT) 157 DV | 158./Sociedad ofirma.designada
|
1< =

159. Fecha de nombramiento

20160 8|O_4J_J_

Fecha generacion documento PDF: 06-12-2021 11:56:56AM



DIAN

POR UNA COLOMBIA MAS HONESTA

Formulario del Registro Unico Tributario

Establecimientos

Espacio reservado para la DIAN

4. Numero de formulario

(415)770

7212489984(802

Pagina 6 de 6

0) C

Hoja 6
14751668794

01475166879 4

5. Numero de Identificacién Tributaria (NIT)

8 3010107 1|8

6. DV

12. Direccién seccional

Impuestos de Bogota

14./Buzén electrénico

Establecimientos, agencias, sucursales, oficinas, sedes o negogios-entre otros

160. Tipo de establecimiento

Oficina 0 8

161. Actividad econémica

Construccion de otras obras de ingenieria civil

162. Nombre del establecimiento

DPC INGENIEROS LTDA

163. Departamento
Bogota D.C.

164. Ciudad/Municipio
Bogot4, D.C.

165. Direccién

CR70D 48 40 BRR NORMANDIA SECTOR |

166. Nimero de matricula mercantil

0117 4473

167. Fecha de’lazmatricula mercantil

|20 020 4 1 6]

168. Teléfono

4005676

169. Fecha de cierre

160. Tipo de establecimiento

161. Actividad econémica

162. Nombre del establecimiento

163. Departamento

164. Ciudad/Municipio

165. Direccién

166. Nimero de matricula mercantil

167, Fecha de la matricula mercantil

168. Teléfono

169. Fecha de cierre

160. Tipo de establecimiento

P61 Actividad-econdmica

162. Nombre del establecimiento:

163. Departamento

164. Ciudad/Municipio

165. Direccién

166. Nimero de matricula mercantil

167. Fecha de la matricula mercantil

168. Teléfono

169. Fecha de cierre

Fecha generacion documento PDF: 06-12-2021 11:56:56AM



DPC INGENIEROS S.A.S.
LIDIA SHIRLEY PARRA GARCIA

CONSORCIO GUAJIRA 16 EGEPROYEC SAS.

RUT
LIDIA SHIRLEY PARRA GARCIA

CONVOCATORIA NO. PAF-ATMINDEPORTE-I1-016-2022

CONTRATAR LA REVISION DE ESTUDIOS Y DISENOS Y LA “INTERVENTORIA INTEGRAL
(ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, CONTABLE, AMBIENTAL, SOCIAL, JURIDICA Y TECNICA)
A LA CONSTRUCCION DE LA CANCHA DEL BARRIO SAN LUIS EN EL MUNICIPIO DE
VILLANUEVA — DEPARTAMENTO DE LA GUAJIRA”.



POR UNA COLOMBIA MAS HONESTA

Formulario del Registro Unico Tributario

2. Concepto |0 | 2| Actualizacion

14745000544

8020) 000001474500054 4

7707212489984(

4. Numero de formulario

“ (415)

5. Numero de Identificacién Tributaria (NIT) 6. DV | 12. Direccién seccional

N 2 Py
14. Buzén electrénico

6 0377 36 6 7 Impuestos de Cucuta 7
IDENTIFICACION
24. Tipo de contribuyente 25. Tipo de documento 26. Numero de Identificacion 27. Fecha expedicion
Persona natural o sucesion iliquida 2 |Cédula de Ciudadania 13 60377366 19950310
1 1
Lugar de expedicién 28. Pais 29. Departamento IRO Ciudad/Muhicipio
|
COLOMBIA 1 6 9 [Norte de Santander 5014 |Cﬂcuta 001
31. Primer apellido 32. Segundo apellido 33. Primer nombre i34. Otros nombres
PARRA GARCIA LIDIA ISHIRLEY
35. Razén social
36. Nombre comercial |37. Sigla
UBICACION
38. Pais 39. Departamento 40. Ciudad/Municipio
COLOMBIA 1 6 9 |Norte de Santander 5 4 |Cuicuta 001
41. Direccion principal
AVOEN 6N 59 LACEIBAII
42. Correo electrénico lidiashirleyl@hotmail.com
43. Codigo postal 44. Teléfone-1 58 9 7 1 9 9|45. Teléfono 2 3002181157
CLASIFICACION
Actividad eccnémica Ocupacion
Actividad principal Actividad secundaria Otras actividades 52 Ntmero
46. Codigo 47. Fecha inicio actividad 48. Cogigu 49/ Fecha/inicio astividad 50. Codigo 1 2 51. Codigo establecimientos
o
711 2[[202101,01]|[42( 0f[2 0090102 [4 2 1 0[001 0] |2 14 2]
Responsabilidades, Calidades y Atributos
1 2 3 4 5 6 7 8 Q 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26
1 T
sceol5s 2204852 [ [ 4p | | [ [ | [ [ [ [ [ [ | [ [ | [ |
05- Impto. renta y compl. régimen ordinar
22- Obligado a cumplir deberes formales a
48 - Impuesto sobre las ventas - IVA
52 - Facturador electrénico
Obligados aduaneros Exportadores
1 2 3 & 5 6 7 8 9 10
| ‘ | | | | | ‘ | ‘ 55. Forma 56. Tipo Servicio 1 2 3
54. Codigo |57. Modo | |
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
| | ‘ ‘ | ‘ |s8.crc ‘ |

IMPORTANTE: Sin perjuicio de las actualizaciones a que haya lugar, la inscripcién en el Registro Unico Tributario -RUT-, tendra vigencia indefinida y en consecuencia no se exigira su renovacion

SI NO|:|

59. Anexos

Para uso exclusivo de la DIAN

60. No. de Folios: El

61. Fecha |2021 -03-02/17:41: 09 |

La informacion suministrada a través del formulario oficial de inscripcion, actualizacion, suspension
y cancelacion del Registro Unico Tributario (RUT), debera ser exacta y veraz; en caso de constatar
inexactitud en alguno de los datos suministrados se adelantaran los procedimientos administrativos
sancionatorios o de suspension, segun el caso.

Paréagrafo del articulo 1.6.1.2.20 del Decreto 1625 de 2016

Firma del solicitante:

Sin perjuicio de las verificaciones que la DIAN realice.
Firma autorizada:

084. Nombre ARENAS ARGUELLO ANDERSON

985. Cargo Punto de Contacto Presencial

Fecha generacion documento PDF: 02-03-2021 05:41:29PM



DIAN

POR UNA COLOMBIA MAS HONESTA

Formulario del Registro Unico Tributario
Revisor Fiscal y Contador

Espacio reservado para la DIAN

4. Numero de formulario

pagina 2 de 2 Hoja 5
14745000544
JH)HJﬂlﬂll‘f‘ﬂz‘(‘)]‘ﬂﬂUUHJM500U54 4

5. Numero de Identificacién Tributaria (NIT)

6 037 7 366

6. DV

12. Direccién seccional

Impuestos de Cucuta

7

N 2 Py
14. Buzén electrénico

7

Revisor Fiscal y Contador

124. Tipo de documento 125. Numero de identificacion 126. DV [127. Nime(o de tarieta profesional
= |
= - _
E 128. Primer apellido 129. Segundo apellido 130. Primer nombre 131. Otros nombres
s
: | 2N
£ 1132. Namero de Identificacién Tributaria (NIT) 133. DV | 134. Sociedad o firma designada
: |
%)
= . W N
@ |135. Fecha de nombramiento

1 1 | —_— NN\

136. Tipo de documento 137. Numero de identificacion 138DV | 139. Nimero de tarjeta profesional
Q
g N\ — D
& |140. Primer apellido 141. Segundo apellido 142. Prime¢rnomkbre 143. Otros nombres
=1
12
< | “ .
£ | 144. Namero de Identificacién Tributaria (NIT) 145. DV | 146. Sociedad o firma designada
: |
1%2)
E /<
o |147. Fecha de nombramiento

1 1 | /, D\

148. Tipo de documento 149. Numero de identificacion 150. DV | 151. NGmero de tarjeta profesional

Cédulade Ciudadania 1 3 (6 0 3 4 9 5/8 4 52 3 4 2T

152. Primer apellido 153. Segunde.apgllido 154. Primer nombre 155. Otros nombres
S |TARAZONA CARRERO CLARA INES
© L LS
§ 156. Nimero de Identificacién Tributaria (NIT) 157. DV | 158. Sociedad-ofirma designada

|
[ N
159. Fecha de nombramiento
20160091 0]

Fecha generacion documento PDF: 02-03-2021 05:41:29PM



DPC INGENIEROS S.A.S.
LIDIA SHIRLEY PARRA GARCIA

CONSORCIO GUAJIRA 16 EGEPROYEC SAS.

RUT
EGEPROYEC S.A.S.

CONVOCATORIA NO. PAF-ATMINDEPORTE-I1-016-2022

CONTRATAR LA REVISION DE ESTUDIOS Y DISENOS Y LA “INTERVENTORIA INTEGRAL
(ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, CONTABLE, AMBIENTAL, SOCIAL, JURIDICA Y TECNICA)
A LA CONSTRUCCION DE LA CANCHA DEL BARRIO SAN LUIS EN EL MUNICIPIO DE
VILLANUEVA — DEPARTAMENTO DE LA GUAJIRA”.



D IAN

BOE ML FAIAMAIL MAS HOMESTS

Formulario del Registro Unico Tributario

2. Concepto |0 | 2| Actualizacién

4. Numero de formulario

“ (415)“ H H““

7707212489984(

8020) 000

001476981182 9

14769811829

5. Numero de Identificacion Tributaria (NIT)

6. DV | 12. Direccion seccional

= < Py
14. Buzodn electronico

9005997 3 2 9 Impuestos de Bogota 3.2
IDENTIFICACION
24. Tipo de contribuyente 25. Tipo de documento 26. Numero de Identificacion 27. Fecha expedicion
Persona juridica 1
—_— 1 1
Lugar de expedicion 28. Pais 29. Departamento |30. Ciudadiiviunicipio
T
31. Primer apellido 32. Segundo apellido 33. Primer nombre | 34.:-Citros nombres
)
35. Razoén social
EJECUCION Y GERENCIA DE PROYECTOS SAS
36. Nombre comercial 37, Sigia
iEGEPROYEC SAS
UBICACION
38. Pais 39. Departamento 40. Ciudad/Municipio
COLOMBIA 1 6 9 |BogotaD.C. 1 1 |Bogota, D.C. 001
41. Direccidn principal
CL12C 71C 30TO 12 AP 601
42. Correo electrénico egeproyec@gmail.com
43. Cédigo postal 44, Teléforio+ 3118105 6 8 5|45. Teléfono 2
CLASIFICACION
Actividizd econidmica Ocupacion
Actividad principal Actividad s¢cundaria Otras actividades 52. NGmero
46. Codigo 47. Fecha inicio actividad 48. Codige 49 Féchainicio actiyidad 50. Codigo 1 2 51. Codigo establecimientos
71 12[[20130308||[4112][[2013030 8] [4 1114330 | |
Responsabilidades, Calidades y Atributos
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26
sscoao|s |7 o [14fazaslsop || | [ | [ | [ | [ | [ | [ | [ | [ |
05- Impto. renta y compl. régimen ordinar
07- Retencion en la fuente a titulo de rent
09- Retencion en la fuente en el impuesto
14- Informante de exogena
42- Obligado a llevar contabilidad
48 - Impuesto sobre las ventas - IVA
52 - Facturador electrénico
Obligados aduaneros Exportadores
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
| ‘ | | | | | ‘ | ‘ 55. Forma 56. Tipo Servicio 1 2 3
54. Codigo | 57. Modo | |
1 12 13 14 15 16 17 18 19 20
| [ | [ [ocre | |
IMPORTANTE: Sin perjuicio de las actualizaciones a que haya lugar, la inscripcion en el Registro Unico Tributario -RUT-, tendra vigencia indefinida y en cor lencia no se exigira su renovacion

Para uso exclusivo de la DIAN

SI|:| NO

59. Anexos

60. No. de Folios: ljl

61.Fecha [2021-07-01/10:54: 25 |

La informacion suministrada a través del formulario oficial de inscripcion, actualizacion, suspension
y cancelacion del Registro Unico Tributario (RUT), debera ser exacta y veraz; en caso de constatar
inexactitud en alguno de los datos suministrados se adelantaran los procedimientos administrativos
sancionatorios o de suspension, segun el caso.

Paragrafo del articulo 1.6.1.2.20 del Decreto 1625 de 2016

Firma del solicitante:

Sin perjuicio de las verificaciones que la DIAN realice.
Firma autorizada:

984. Nombre HERRERA BERNAL CAMILO ALBERTO

985. Cargo Representante legal Certificado

Fecha generacion documento PDF: 01-07-2021 10:54:34AM




D I f‘{}"\ N Formulario del Registro Unico Tributario

BOE ML FAIAMAIL MAS HOMESTS

Pagina 2 de 3 Hoja 2
Espacio reservado para la DIAN 4. Numero de formulario 14769811829
(415)7707212489984(8020) 000001476981182 9
=T
5. Numero de Identificacion Tributaria (NIT) 6. DV | 12. Direccién seccional 14. Buzodn electronico
9005997 3 2 9 Impuestos de Bogota 3 %
Caracteristicas y formas de las organizaciones
pn 64. Entidades o institutos de: derecha publico de orden nacional, departamental,
62. Naturaleza 2 63. Formas asociativas 12 municipal y descentralizados R P
65. Fondos 66. Cooperativas gzt,rggjgreéisades y organismos
68. Sin personeria juridica 69. Otras organizaciones no clasificadas 70/Beneficio 1
Constitucion, Registro y Ultima Reforma Composicion del Capital
Documento 1. Constitucion 2. Reforma
71. Clase 0 4 82. Nacional 100 %
72. Numero
73. Fecha 20130308 83. Nacional publico 0. 0 %
1 1 S D — L L L)
74. Numero de notaria
75. Entidad de registro 0 3 84. Nacional privado 100. 0 %
76. Fecha de registro 20130311
L L L 2 N\
77. No. Matricula mercantil 02302294
78. Departamento 11
79. Ciudad/Municipio 4 85. Extranjero 0 %
Vigencia 86. Extranjero publico 0. 0 %
80. Desde 20130308 | ) )
81. Hasta 999912 31 | 87. Extranjero privado 0. 0 %
L L i L L
—— e S I
Entidad de vigilancia y control
88. Entidad de vigilancia y control
Superintendencia de Sociedades 5
Estado y Beneficio
Item 89. Estado actual 90. Fecha cambio de estado 91. Namero de Identificacion Tributaria (NIT) 92. DV
1 8 0 12(0 1%)1 2.3 1] -
2 | o :
3 | o :
4 | o :
5 | o :
Vinculacién econémica
93éé{3igcél;rllei|cc;én 94. Nombre del grupo econémico y/o empresarial %Sa‘thjzuQ‘?{gﬁ%’gﬁ{giﬁcadén Tributaria (NIT) de la 96.DV.

97. Nombre o razon social de la matriz o controlante

170. Numero de identificacion tributaria | 171. Pais 172. Numero de identificacion tributaria
otorgado en el exterior sociedad o natural del exterior con EP

173. Nombre o razén social de la sociedad o natural del exterior con EP

Fecha generacion documento PDF: 01-07-2021 10:54:34AM



D IAN

BOE ML FAIAMAIL MAS HOMESTS

Formulario del Registro Unico Tributario
Representacion

Espacio reservado para la DIAN

4. Numero de formulario

7707212489984(

Pagina 3 de 3 Hoja 3

14769811829

8020) 000001476981182 9

5. Numero de Identificacion Tributaria (NIT)

9 00599732

6. DV | 12. Direccion seccional
9 Impuestos de Bogota

N < Py
14. Buzodn electronico

Representacion

98. Representacion 99. Fecha inicio ejercicio representacion
REPRS LEGAL PRIN 18 20130308
1 1 —
100. Tipo de documento 101. Numero de identificacion 1oz B | 403./Numero de tarjeta profesional
CéduladeCiudadani 1 3 |7 9 8 3 4 8 4 1 |
1
104. Primer apellido 105. Segundo apellido 106. Primer nombre 107. Otros nombres
HERRERA |BERNAL CAMILO |ALBERTO
108. Numero de Identificacion Tributaria (NIT) 109. DV | 110. Razén social representante legal
98. Representacion 99. Fecha inicio ejercicio representacion
1
P QN |
100. Tipo de documento 101. Numero de identificacion 102. DV | 103. Numero de tarjeta profesional
2 N |
104. Primer apellido 105. Segundo apellido 106. Primér.nsmbre 107. Otros nombres
i
| QAN A
108. Numero de Identificacion Tributaria (NIT) 109. DV | 110. Razén gacial representante lsgal
98. Representacion 99. Féeha inicio ejercicic’representacion
100. Tipo de documento 101. Numero de identificaciori 102. DV | 103. Numero de tarjeta profesional
. 1. |
104. Primer apellido 105. Segurnido apeiiido 106. Primer nombre 107. Otros nombres
108. Numero de Identificacion Tributaria (NIT) 109: D‘vl 140-Razérn, social representante legal
98. Representacion | 99. Fecha inicio ejercicio representacion
|
| |
100. Tipo de documento 101. Numero de identificacior 102. DV | 103. Numero de tarjeta profesional
. |
104. Primer apellido 105. Segundo apellido 106. Primer nombre 107. Otros nombres
|
|
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